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مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد 

جایگاه داران سوخت مشمول اجرای 
مالیات بر ارزش افزوده شدند

 جایگاه داران اجازه وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده مازاد بر قیمت تعیین شده را از خریداران سوخت ندارند
 جهت ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده می بایست به سامانه عملیات الکترونیک مالیاتی به نشانی tax.gov.ir مراجعه نمایند
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گروه خبر// مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: ســازمان امور 
مالیاتی کشور با صدور فراخوانی، جایگاه داران سوخت را به عنوان 
مشمولان مرحله هشتم اجرای نظام مالیات بر ارزش افزوده، جهت 

ثبت نام در این نظام مالیاتی فراخوان کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا، شاکررضا مریدی در خصوص مشمولان مرحله 
هشــتم اجرای نظام مالیات بر ارزش افزوده گفت: با عنایت به مفاد جزء)پ( 
بند)3( ماده )2( آیین نامه اجرایی بنــد )الف( تبصره )14( ماده واحده قانون 
بودجه سال 1399 کل کشور و اختیارات حاصل از مقررات ماده )18( قانون 
مالیات بر ارزش افزوده، کلیه جایگاه داران سوخت )فرآورده های نفت و گاز( 
با هر حجم از فروش و یا درآمد کالا و ارائه خدمات که به موجب فراخوان های 
قبلی، تاکنون برای اجرای قانون فراخوان نشــده اند، مشــمول اجرای قانون 
مالیات بر ارزش افزوده از ابتدای ســال 1399 می باشند.مریدی خاطرنشان 
کرد: اشخاص مشمول این فراخوان، از تاریخ یکم فروردین ماه 1399 مکلف 
به اجرای تکالیف مقرر در قانون می باشند.وی ادامه داد: اشخاص مذکور که 
بعد از تاریخ اجرای فراخوان نیز ایجاد، تاسیس و به ثبت می رسند و یا شروع 
به انجام فعالیت می کنند، در صورت فعالیت با هر حجم از فروش و یا درآمد 
)کالا و خدمت( مشمول اجرای قانون از تاریخ شروع فعالیت می باشند.مریدی 
اظهار داشــت: جایگاه دارانی که واجد شرایط فراخوان های یاد شده قبلی و 
اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده بوده اند، حتی در صورت انطباق با شرایط 
مشمولیت مرحله هشتم ثبت نام این نظام مالیاتی، جزو مودیان مشمول مراحل 
قبلی ثبت نام و اجرای قانون محســوب و مکلف به اجرای مقررات از تاریخ 
شمول فراخوان مربوط خواهند بود.وی همچنین تاکید کرد: کارمزد و مالیات و 
عوارض ارزش افزوده جایگاه داران در قیمت های تکلیفی فرآورده های نفت 
وگاز لحاظ شده است و جایگاه داران اجازه وصول مالیات و عوارض ارزش 

افزوده مازاد بر قیمت تعیین شده را از خریداران سوخت ندارند.
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان تصریح کرد: فعالان اقتصادی فراخوان شــده 
جهت ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده می بایست به سامانه عملیات 

الکترونیک مالیاتی به نشانی tax.gov.ir مراجعه نمایند.
  مدیــرکل امورمالیاتي هرمزگان گفت: بیش از 521 میلیارد تومان عوارض 
ارزش افزوده در سال 1398 بین شهرداری ها و دهیاری های هرمزگان توزیع 

شده است .مریدی افزود: ســال 97 نیز بیش از 449میلیارد تومان عوارض 
ارزش افزوده در استان توزیع شد .

وی گفت: توزیع عوارض ارزش افزوده بین شهرداری ها و دهیاری های استان 
در سال 98 نسبت به سال 97هم 16 درصد رشد داشته است.

مدیرکل امور مالیاتی اســتان هرمزگان عنوان کرد: این میزان عوارض ارزش 
افزوده بین 1216دهیاری و 42شــهرداری و 13فرمانداری جهت روستاهای 
فاقد دهیاری توزیع شده است .شاکررضا مریدی با بیان اینکه 3300 میلیارد 
تومان از درآمدهای اســتانی در سال گذشته در هرمزگان محقق شده است، 
افزود: درآمدهای مصوب سال 98 بیش از سه هزار و 19 میلیارد تومان بود. 
مدیرکل امور مالیاتی استان هرمزگان، عملکرد تحقق مالیات در سال 97 را 
دو هزار و 700میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: درآمدهای مالیاتی استانی در 
هرمزگان در سال 98 نسبت به سال 97 نیز 21 درصد رشد داشته و در واقع 

112درصد از درآمدهای استانی در سال گذشته محقق شده است .
مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان از تمدید مهلت پرداخت مالیات مقطوع عملکرد 
سال 1398 صاحبان مشاغل خودرویی تا پایان مردادماه سال جاری خبر داد.
مریدی افزود :با صدور دستورالعملی، مهلت پرداخت مالیات مقطوع عملکرد 
ســال 1398 صاحبان مشاغل خودرویی را که براساس مصوبات هفدهمین 
جلسه ستاد ملی مدیریت کرونا و به استناد دستورالعمل قبلی این سازمان، 31 
خردادماه 1399 اعلام شده بود، به مدت دو ماه تمدید شده است.مریدی اظهار 
داشت: براساس این دستورالعمل، صاحبان مشاغل خودرویی تا پایان مردادماه 
برای پرداخت مالیات مقطوع عملکرد سال 1398 مهلت دارند و در صورت 
عدم پرداخت مالیات در مهلت تعیین شده، مشمول جریمه موضوع ماده 190 
قانون مالیات های مستقیم مصوب 1366 و اصلاحیه های بعدی آن می باشند.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان گفت: صاحبان مشاغل )اشخاص حقیقی( تا 
پایان مردادماه و اشخاص حقوقی تا پایان شهریورماه فرصت دارند اظهارنامه 
مالیاتی عملکرد سال 1398 خود را به صورت الکترونیکی به سازمان تسلیم 
نمایند.مریدی افزود : صاحبان مشــاغل )اشخاص حقیقی( که مطابق قانون 
می باید تا 31 خرداد ماه هر سال نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام 
نمایند، امسال با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا و تاثیری 
که این معضل بر کسب و کار و مشاغل کشور داشته است، براساس مصوبه ستاد 
ملی مبارزه با کرونا و شــورای هماهنگی اقتصادی سران قوا، تا 31 مردادماه 
فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را به صورت الکترونیکی به سازمان امور 
مالیاتی کشور ارســال و مالیات خود را نیز به صورت الکترونیکی پرداخت 
نمایند.مریدی با بیان اینکه مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی طبق 
قانون 31تیرماه هرسال است، افزود: این مهلت برای اشخاص حقوقی نیز به 
مدت 2ماه تمدید شده است و این دسته از مودیان محترم تا 31شهریورماه برای 
ارائه اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال 1398 و پرداخت مالیات مهلت دارند.وی 
تاکید کرد: ضروری است مودیان محترم از هرگونه مراجعه غیرضرور به ادارات 
مالیاتی اجتناب نموده و از طریق ســامانه خدمات الکترونیکی سازمان امور 
مالیاتی کشــور به آدرس www.tax.gov.ir نسبت به ارسال اظهارنامه مالیاتی 

و پرداخت مالیات اقدام نمایند.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان خبرداد 

جایگاه داران سوخت
 مشمول اجرای مالیات بر ارزش افزوده شدند

گروه خبر // سرپرست معاونت صید و بنادر 
ماهیگیری شیلات هرمزگان از ممنوعیت صید 
ماهی شیر به روش گوشگیر از 25مرداد  تا 25 

مهر ماه در آبهای استان هرمزگان خبر داد.
به گزارش خبرنگاردریا ، دکتر ابراهیم عالی زاده 
گفت: این ممنوعیت پیرو تاکیدات معاونت صید و 
بنادر ماهیگیری سازمان شیلات ایران و با توجه به 
عضویت ایران در کمیســیون منطقه اي شیلاتي " 

recofi"  و بر اســاس  مصوبات دهمین اجلاس 

این کمیســیون  به مدت دو  ماه در منطقه خلیج 
فارس و دریاي عمان براي کلیه کشورهاي عضو 
ممنوع  شــده اســت. وی با بیان اینکه رعایت 
ممنوعیت های صید و فصول صید از سوی جامعه 
شیلاتی نقش مهمی در حفظ ذخایر آبزیان دارد از 
صیادان خواست تا همکاری لازم و پرهیز از صید 
این گونه ارزشمند در زمان یاد شده را داشته باشند.

عالی زاده تصریح کرد: کمیسیون منطقه ای شیلاتی 
) recofi ( یکــی ازســازمان هــای مدیریت 
شیلاتی منطقه ای است که از سال 2001 میلادي 
با هدف حفاظت ، مدیریت و بهره برداري صحیح و 
اصولي ازذخایرآبزي منطقه خلیج فارس و دریاي 
عمان ذیل ماده 14 اساسنامه سازمان فائو تاسیس 
و کشــورهاي منطقه ازجمله ایران ازهمان ابتدا به 

عضویت رسمي آن درآمدند.

ممنوعیت صید ماهی شیر به روش گوشگیر از  25مرداد 

نوروز صیادان
 آیینی کهن در میان بومیان جزیره قشم
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جمعی از شهروندان و فعالان میدان میوه و تره بار بندرعباس

اندیشه و تلاش خدمتگزاران صدیق هیچ گاه از یاد نخواهد رفت. 
بدینوسیله از تلاش ها و زحمات مستمرتان در راه اندازی میدان جدید میوه وتره بار بندرعباس 

که 30 برابر بزرگتر از میدان میوه وتره بار سابق می باشد و امید است کاهش قیمت و افزایش کیفیت میوه وتره بار
 و خدمات و رضایت مردم را به همراه داشته باشد را ارج نهاده و مراتب  تقدیر و تشکر خود را اعلام  می کنیم.

 از خداوند متعال برایتان سلامتی، بهروزی و توفیق استمرار خدمتگزاری را مسئلت داریم.

جناب آقای دکتر فریدون همتی 
استاندار محترم هرمزگان

جناب آقای عزیزاله کناری 
فرماندار محترم بندرعباس

جناب آقای عباس امینی زاده 
شهردار محترم بندرعباس

جناب آقای عبدالمجید جلالی
رئیس محترم اتاق اصناف مرکز استان هرمزگان 



پشت پرده سیاست 

فوربس: همکاری 25 ساله ایران و چین باعث تضعیف آمریکا می شود 
فوربس در گزارشی اعلام کرد که سند راهبردی  ایران و چین موقعیت آمریکا در 
خاورمیانه را تضعیف خواهد کرد.  این نشریه آمریکایی در این باره نوشت:»چین 
و ایران به تازگی اعلام کردند نقشــه راه 25 ساله برای توسعه روابط سیاسی و 
اقتصادی را پیش می برنــد، در حالی که تمامی جزئیات این توافق هنوز اعلام 
نشده اما مشخص است که این چرخش قدرتمند ایران به سمت شرق است. این 
توافق موقعیت آمریکا را بیشتر در خاورمیانه تضعیف خواهد کرد.« به گزارش 
تسنیم فوربس با بیان این که همزمان با عقب نشینی آمریکا از صحنه جهانی چین 
بیشــتر موضع مسلط  می گیرد، اظهار کرد:» چین درباره یک چارچوب فشرده 
25 ســاله برای همکاری اقتصادی و سیاسی با ایران در حال مذاکره است. این 
موضع چین را در خاورمیانه تقویت می کند.« چندی قبل هم روزنامه آمریکایی 
»وال استریت ژورنال« نوشــته بود که مشارکت گسترده تهران  همچنین پکن 
»ایران را از انزوای اقتصادی ناشــی از تحریم های آمریکا خارج خواهد کرد و 
شراکت ایران و چین باعث مقابله با فشارهای آمریکا روی هر دو کشور خواهد 
شد.«.  »مایکل مورل« قائم مقام سابق سیا  نیز در واکنش به این سند راهبردی 
بلند مدت در صفحه توئیتر خود نوشته بود که »چین و ایران پیروز می شوند، ما 
می بازیم. این نتیجه سیاست ما درباره ایران است.«در همین راستا اکبر ترکان در 
مصاحبه با روزنامه ایران با اشــاره به این که مهم ترین اولویت دولت فعلی باید 
نهایی کردن قرار داد با چین باشد، از مسئولیت علی لاریجانی در مذاکرات بین 
ایران و چین خبر داد:» خوشــبختانه شنیده ام که آقای علی لاریجانی همچنان 
مسئولیت ادامه مذاکرات را برعهده دارد... وحضور ایشان را هم من در این فرایند 
با این شــکل یک نقطه مثبت می دانم.« وی در خصوص رضایتمندی دولت از 
نقش آفرینی لاریجانی در این مســئله گفت:» دولت هم موافق نقشی است که 
به ایشــان داده شده و علاقه مند است که آقای لاریجانی این کار را ادامه دهد.«  
گفتنی اســت بهمن ماه ســال 97 علی لاریجانی رئیس وقت مجلس  در راس 
یــک هیئت بلند پایه به همراه وزیران امــور خارجه، نفت و اقتصاد، رئیس کل 
بانک مرکزی و روسای کمیسیون های برنامه و بودجه و انرژی مجلس، به چین 
ســفر کرد. سفری که محمدجواد جمالی نوبندگانی، عضو کمیسیون امنیت ملی 
 مجلس دهم آن را »ماموریت حاکمیت« به لاریجانی و »تصمیم نظام« توصیف

 کرده بود. 
گفتیم مبارک است!

عباســعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان، در پاسخ به سوالی درخصوص 
شایعاتی که درباره شــراکت دخترش با پسر تاجگردون مطرح شده بود گفت: 
شــبکه خبری »سی ان ان« مدتی بود که گزارشی از شخصیت های نظام می داد 
و ما را هم عضو کرده بود و مبالغی را در حســاب های سوئیس برای من اعلام 
می کرد و هر وقت هم که می گفتیم این ها را به ما بدهید یا اجازه بدهید کســی 
بیاید این مبالغ را بگیرد نمی شد! بنابراین شکایتی کردیم که دادگاه »سی ان ان« 
را محکوم کرد!...از این دســت شایعات زیاد اســت، اما نمی دانم چرا این یکی 
منتشر شد. پیامک بعضی از این شایعات برای من هم می آید. پیامک این قضیه 
 هم ســه هفته قبل از این که منتشر شــود آمد که چنین خبری هست که گفتیم 

مبارک است!

انعکاس
نامه نیوز نوشت : علی صوفی عضو شــورای عالی سیاست گذاری اصلاح طلبان 
بــا بیان این که از همان روز نخســت دولت دوم آقای روحانی مشــخص بود که 
جهانگیری در این دولت نقش تشریفاتی دارد، بیان کرد: اگر جایگاه دولت امروز نزد 
افکارعمومی تنزل پیدا کرده، برای آقای واعظی باید نقش بیشتری قائل بود تا آقای 
جهانگیری.وی ادامه داد: آقای جهانگیری برای انتخابات ریاست جمهوری 1400 
صراحتا اعلام کرده که کاندیدا خواهد شد. او که سه سال با این وضعیتش در دولت 
کنار آمده تا به هدفی بالاتر برســد، بعید می دانم در سال پایانی بخواهد از جایگاه 

معاون اولی کنار بکشد.
جهان نیوز نوشت : در صفحه 357 و 358 کتاب »اتاق حوادث« نوشته جان بولتون 
می خوانیم: »خیلی خوب بود اگر عراق با گروه های نظامی ایران و جانشینان شیعه 
آن در خاک آن کشور همان گونه رفتار می کرد که با نیرو های نظامی آمریکا رفتار 
می کرد، اما با توجه به تسلط ایران در بغداد این آرزویی ناممکن بود. این واقعیتی در 
حال گســترش بود که ما سال ها از ابراز آن طفره می رفتیم. واشنگتن آن روز صبح 

هیچ علاقه ای برای پاسخ گویی به حملات موشکی عین الاسد نداشت.«
اعتماد آنلاین نوشــت : احمد حکیمی پور فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اگر به 
اصلاح طلبان فرصت داده می شد، در همین انتخابات کم فروغ دست کم بالای 100 

نماینده را به مجلس می فرستادند.
نو اندیش نوشــت : ژنرال کنت مکنزی، فرماندهی نیرو های تروریست آمریکا در 
منطقه خاورمیانه مدعی شــد، ایران احتمالا اقدامات تلافی جویانه درباره حوادث 
اخیر در تاسیسات هسته ای و نظامی خود در نطنز و پارچین را مدنظر دارد .تجربه به 

من می گوید ایران این اقدامات را بی پاسخ نمی گذارد  و تلافی خواهد کرد.
رئیسی : اعتراض با اغتشاش متفاوت است 

رئیس قوه قضاییه با بیان این که تمام مراحل و فرایند دادرســی مبتنی بر موازین 
شرعی و ادله موجود در پرونده های قضایی و اقتضای حق و عدل شکل می گیرد، 
گفت: »جوســازی ها هرگز در تصمیم قضات مؤمن و مخلص و فرایند دادرســی 
و صدور احکام قضایــی اثرگذار نخواهد بود.« به گزارش میزان ،آیت  ا... ســید 
ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضاییه  با تقسیم بندی و تفکیک مبنای 
فضاسازی ها علیه احکام و تصمیمات قضایی اظهار کرد: »فضاسازی ها گاهی ناشی 
از بی اطلاعی و کم اطلاعی درباره پرونده هاست که باید آحاد جامعه را از آن آگاه 
و مطلّع کرد، اما گاهی این تحرکات از روی غرض ورزی صورت می گیرد.« رئیس 
دستگاه قضا در بخش دیگری از سخنانش با تاکید بر لزوم به رسمیت شناختن حق 
اعتراض در جامعه گفت: »ما اعتراض را قبول داریم و باید اعتراض را شنید و با آن 
منطقی برخورد کرد، اما اعتراض با اغتشاش متفاوت است و اغتشاش و آشوب خط 
قرمز دستگاه قضایی است و نباید اجازه داد کسی در کشور ناامنی ایجاد کند.« وی 
همچنین از نیروهای قضایی در سراسر کشور خواست که به جرایم خشن حساس 
باشــند و با برخورد قاطع اجازه ندهند افراد شرور و متجاسر به قانون میدان پیدا 
کنند. در این جلســه، وزیر اقتصاد و معاونان او و همچنین رئیس سازمان بورس 
و رئیس کمیســیون اقتصادی مجلس گزارش جامعی از وضعیت بازار سرمایه و 
سازمان بورس اوراق بهادار و پیشنهادهایی برای استفاده حداکثری از ظرفیت های 

این حوزه ارائه کردند.

تازه های مطبوعات
روزنامه فرهیختگان در گزارش اصلی خود با تیتر »پاییز فرهنگ« نوشته است: 
آمار و ارقام بهار 99 نشان می دهد فرهنگ رسمی مانند سینما، کتاب و موسیقی از 

ویروس کرونا ضربه مهلکی خورده اند. این روند احتمالا تا پایان سال ادامه دارد.
آرمان ملی- محمدرضــا باهنر که به گفته این روزنامه بــه »لابی من« پارلمان 
معروف اســت در پاسخ به این سوال که شــانس اصلاح طلبان در 1400 چقدر 
اســت؟ گفت: »اصلاح طلبی و اصولگرایی در آن نقاط حــاد کاملا از هم قابل 
تفکیک هســتند اما زمانی که به نقاط نرم آن می رسد اصلا قابل تفکیک نیستند؛ 
یعنی الان نمی شــود پرسید آقای روحانی یا آقای هاشــمی یا آقای لاریجانی 
اصلاح طلب هســتند یا اصولگرا و جوابی برای آن پیدا کرد؛ یعنی آن قدر شناور 
 می شــود که دیگر آن تعریف معنا و مفهوم پیــدا نمی کند که اصلاح طلب می برد 

یا اصولگرا.«
اعتماد- عمادالدین باقی در یادداشتی با عنوان »جان و جدال سیاست« از رفتار 
اخیر قوه قضاییه استقبال کرد و نوشت : » از زاویه حقوق بشری باید خبر پذیرش 
اعاده دادرسی سه محکوم آبان 98 را ستود و مورد استقبال قرار داد. نیت خوانی ها 
و شبهه ها و شــائبه هایی مانند این که قصد محبوبیت سازی و غیره دارند دغدغه 
سیاست ورزان اســت. من درباره پرونده های دیگر حرف نمی زنم. بحث من هم 

اکنون فقط همین پرونده محکومان آبان 98 است.«
فرهیختگان- محمد زعیم زاده در واکنش به مراســم  جشن تولد بهشت زهرا که 
توسط حجت الاسلام حســن خمینی و پیروز حناچی برگزار شد در یادداشتی 
با عنوان » آقای حســن خمینی! در دنیای شما ســاعت چند است؟ « نوشت : 
»دوستان در عوالمی زیست می کنند که اصلا برایشان اهمیتی ندارد مردم چه تلقی  

از این اقدام دارند.«
پاداش دادن به مدیران دولتی سخت تر شد

با توجه به تاکیداتی که قانون بودجه سال 1399 برای ارتقای بهره  وری سرمایه، 
نیروی کار و ســایر عوامل تولید در شــرکت های دولتی و دستگاه هایی چون 
شرکت های دولتی تابعه وزارت نفت، بانک مرکزی و سازمان گسترش و نوسازی 
صنایع مطرح کرده اســت، یک نهاد نظارتی در ابلاغیــه جدید خود به مدیران 
تعدادی از نهادهای دولتی متذکر شده پرداخت هرگونه پاداش سالانه به اعضای 
هیئت  مدیره و مدیران این شــرکت ها علاوه بر رعایت قوانین و مقررات گذشته، 
 منوط به رعایت شــاخص های بهره  وری و تایید ســازمان های مربوط دولتی، 

قابل اقدام است.
دستور ویژه برای شفاف کردن حساب و کتاب کمک به نیازمندان

بر اساس طرحی که با دستور یک مسئول ارشد اجرایی هم اکنون توسط تعدادی 
از اعضای کابینه مشغول رسیدگی و بررسی تخصصی است، قرار است به زودی 
دریافت، انعکاس و رسیدگی به اعتراض های مردمی که متقاضی دریافت خدمات 
رفاهی هســتند، به صورت آنلاین و جامع انجام شود و کلیه دستگاه های دولتی، 
سازمان ها و صندوق هایی که خدمات امدادی، حمایتی و درمانی به مردم نیازمند 
ارائه می کنند، در زمره دســتگاه های مشمول فعالیت در این سامانه خواهند بود 
تا برنامه های کاهش فقر مطلق و توسعه خدمات رفاهی به خانواده های نیازمند 

دقیق تر و سریع تر اجرایی شود.

جعبه سیاه سرانجام باز شد 
دادستان نظامی تهران از آغاز خوانش جعبه سیاه هواپیمای اوکراینی با حضور نماینده 
ایران در فرانسه خبرداد. پس از کش و قوس های فراوان بالاخره خوانش جعبه سیاه 
هواپیمای اوکراینی، با حضور نماینده ایرانی در کشــور فرانسه آغاز شد. پیش بینی 
می شود عملیات بازیابی این اطلاعات تا پنج شنبه زمان ببرد. دادستان نظامی استان 
تهران در این باره گفت:»روز جمعه جعبه های سیاه هواپیمای مسافربری بوئینگ 737 
متعلق به شرکت هواپیمایی اوکراین توسط نمایندگان سازمان هواپیمایی کشوری با 
حضور نماینده دادسرای نظامی به پاریس منتقل شد تا در آزمایشگاه های تخصصی 
کشور فرانسه خوانش آن آغاز شــود.« به گزارش ایسنا، به نقل از سازمان قضایی 
نیروهای مســلح، غلام عباس ترکی درادامه درباره  این که نماینده کدام کشــورها 
در جریان خوانش جعبه ســیاه قرار خواهند گرفت،گفت:» طبق مقررات ســازمان 
بین المللی هوانوردی، از کشــورهای ذی نفع شامل آمریکا سازنده هواپیما، اوکراین 
مالک هواپیما، کانادا، سوئد و افغانستان به لحاظ اتباع جان باخته در این سانحه، برای 
خوانش جعبه های ســیاه دعوت به عمل آمده است.« وی افزود: نمایندگان سازمان 
ایکائو، سازمان هواپیمایی کشوری ایران به همراه نماینده دادسرای نظامی تهران در 
عملیات خوانش حضور خواهند داشت.   ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین 
از فرستادن جعبه های سیاه هواپیمای اوکراینی به فرانسه از سوی ایران استقبال کرد. 

انتخابات۱۴۰۰الکترونیکی برگزار شود
دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشــگاه ها با بیان اینکه به خاطر شرایط موجود  
فعالیت همه طیف های سیاســی دچار اختلال شده است، گفت: برای جلوگیری از 
کاهش مشارکت در انتخابات1400، این انتخابات الکترونیکی برگزار شود. محمود 
صادقی با بیان اینکه کرونا پدیده ای خیلی ویژه و بی سابقه است که همه دنیا را تحت 
تاثیر قرار داده اســت، اظهار کرد: این پدیده در کنار تهدید هایش، فرصت هایی هم 
فراهم کرده است از جمله اینکه بسیاری از مشاغل از فضای مجازی استفاده می کنند.
دانشــگاه ها نیز در فضای مجازی فعالیت می کنند و دانشــجویان از منزل خود در 
امتحانات شرکت می کنند هرچند فرصت حضور در کلاس ها را از دست می دهند.
تشکل های سیاســی هم از فضای مجازی برای برگزاری جلسات خود می توانند 
بهره گرفته و جلسات خود را منظم برگزار کنند.وی درباره تهدیدهای کرونا در حوزه 
اقتصادی تصریح کرد: بخاطر تحریم ها، مشکلات اقتصادی زیادی ایجاد شده است 
که کرونا بر این مشکلات افزوده و برخی کسب و کارها تعطیل شده است. این وضعیت 
آثار روحی و روانی منفی، اضطراب،استرس عدم اطمینان به آینده  برای مردم ایجاد 
کرده اســت.این فعال سیاسی با بیان اینکه کرونا موجب محدودیت برای حضور در 
اجتماعات رسمی و غیر رسمی شده است، خاطرنشان کرد: اگرچه ممکن است تصور 
شــود که حضور کمتر مردم در عرصه های سیاسی یک فرصت است اما این مسأله 
در طولانی مدت آســیب زا خواهد بود و به واگرایی منجر شود.وی ادامه داد: بخش 
زیادی از فعالیت سیاسی،مستلزم ارتباط و تعامل است، اما وقتی تعاملات قطع شود، 
افراد دچار انزوا و واگرایی می شوند. در حال حاضر به خاطر شرایط موجود  فعالیت 
همه طیف های سیاسی دچار اختلال شده است.صادقی در پایان گفت: اگر وضعیت 
 همینگونه ادامه یابد، انتخابات 1400تحت تاثیر قرار می گیرد و مشــارکت کاهش 
می یابد، مگر اینکه انتخابات الکترونیک برگزار شــود .اگر شــدت بیماری کاهش 

نیابد،حتما باید فکری برای انتخابات کرد.

به دستور رییس جمهور از طریق ویدئوکنفرانس؛
فاز اول پروژه شبکه آبیاری تحت فشار 

دشت میناب افتتاح می شود
  گروه خبر // رییس ســازمان جهادکشاورزی هرمزگان از بهره برداری 
فازاول پروژه شــبکه آبیاری تحت فشار دشــت میناب به عنوان یکی از 
بزرگترین طرح های کشور به دستور رییس جمهور از طریق ویدئوکنفرانس 
و با حضور مستقیم اکبری معاون وزیر جهادکشاورزی در امور آب و خاک 
خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، علی باقرزاده همائی اظهار کرد: با افتتاح 
از فازاول پروژه شــبکه آبیاری تحت فشار دشت میناب به عنوان یکی از 
بزرگترین طرح های کشــور در راستای سیاستهای دولت تدبیر و امید، گام 
بزرگی در راســتای بهره برداری بهینه از منابع آبی و توسعه کشاورزی در 
اراضی تیرور، چاه اســماعیل، چاه شیرین، زیارت مولا و گوربند برداشته 
می شــود. وی افزود: سرمایه هزینه شده برای تکمیل فاز اول پروژه شبکه 
آبیاری تحت فشار دشت میناب بالغ بر 740 میلیارد ریال می باشد.رئیس 
سازمان جهادکشــاورزی هرمزگان با اشاره اینکه عملیات اجرایی فاز اول 
پروژه شبکه آبیاری تحت فشار دشت میناب از اسفندماه سال 96 آغاز شده 
است، ابراز داشت: مساحت پروژه 3 هزار و 750 هکتار بوده که با اتمام این 
پروژه برای 750 نفر اشــتغالزایی صورت گرفته است.باقرزاده با بیان اینکه 
این طرح در راستای سیاســتهای دولت تدبیر و امید صورت گرفته است، 
ادامه داد: فاز اول پروژه شــبکه آبیاری تحت فشــار دشت میناب با هدف 
بهره برداری بهینه از منابع آبی و توســعه کشاورزی در اراضی ویژه کشت 
محصولات کشــاورزی اهم از بادمجان، پیاز، فلفل و هندوانه، گندم ، کلزا 
و آفتابگردان اجرا شده است.وی با بیان اینکه منبع آب موردنیاز این پروژه 
مخزن ســد شمیل و نیان می باشد، تصریح کرد: تا قبل از انتقال آب از سد 
شمیل ، منابع آب محدوده طرح از سرریز مازاد سد استقلال و چاهها تامین 
می شد که با توجه به خشکسالی در دهه های اخیر و افت محسوس کیفی 
و کمی چاههای منطقه و عدم اطمینان از حقابه پایدار عملا بخش وسیعی از 
اراضی به صورت آیش رها شده بود که با اجرای این طرح تحول عظیمی در 
توسعه کشاورزی و رونق اقتصادی منطقه و تامین امنیت غذایی به وجودآمده 
است.این مسوول در پایان اهداف مهم طرح شبکه فرعی آبیاری تحت فشار 
قطره ای شاخه شمالی دشت میناب را تامین امنیت غذایی، افزایش کارایی 
مصرف آب با اجرای آبیاری تحت فشــار قطره ای، احیای مجدد اراضی 
کشاورزی در ســطح منطقه میناب ، بهبود راندمان آبیاری از 35 درصد به 
بیش از 80 درصد،ارتقاء بازده آبیــاری به منظور افزایش بهره وری از دو 
منبع ارزشمند آب و خاک ، تعادل بخشی به منابع با هدف کاهش برداشت از 
سفره های زیرزمینی، افزایش توانمندی کشاورزان با ایجاد مشارکت بیشتر با 
نهادهای مرتبط، افزایش سطح درآمد کشاورزان و کاهش هزینه های کارگری 

و افزایش اشتغال دائم را اعلام داشت.
آغاز توزیع کتب درسی متوسطه اول از امروز

 گروه خبر// رئیس اداره پشتیبانی، تدارکات و خدمات آموزش و پرورش 
هرمزگان گفت: بیش از 91هزار و 617 دوره از کتب درســی متوسطه اول 
وارد اســتان شده است که از اول مردادماه 99 شروع به توزیع می گردد. به 
گزارش خبرنگار دریا، سیروس حاجی زاده گفت: بیش از 62 هزار و 387 
نفر دانش آموز متوسطه اول در سامانه کتب درسی ثبت نام کرده اند. وی افزود: 
بیش از 91هزار و 617 دوره کتب درسی متوسطه اول وارد استان شده است 
که از اول مردادماه 99 کار توزیع این کتب در استان آغاز می شود.حاجی زاده 
اضافه کرد: تا کنون بیش از 307هزار و33 دانش آموز هرمزگان در سه 
مقطع ابتدائی، متوسطه اول و دوم در سامانه کتب درسی ثبت نام کرده اند 
و کار توزیع کتب درســی مقطع ابتدایی به مناطق استان از10 خرداد ماه 
99شروع شده است.رئیس اداره پشتیبانی، تدارکات و خدمات آموزش و 
پرورش هرمزگان ادامه داد: ثبت نام کتب پایه های ورودی اول ابتدایی، 
هفتم متوسطه اول و دهم متوسطه دوم از هشتم تیرماه 99 آغاز شده است 

و تا اواسط شهریور ماه 99ادامه دارد.
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سرمقاله
مسکن مهرهایی

 که به چند نفر فروخته شدند
  برخی از اعضای تعاونی های مسکن مهر در این سال ها با مشکلاتی 
از جمله فروش هر واحد به چند نفر مواجه بوده اند که به دستگاه قضایی 
نیز شکایت کرده اند و برخی هنوز نتوانسته اند به حق وحقوق شان برسند 
و چند روز قبل در خصوص این مشــکل در مورد یکی از شرکت های 
تعاونی مسکن مهر که به فرماندار بندرعباس گفتم، ایشان گفت به دستگاه 
قضایی ارجاع شده است.بسیاری از متقاضیان مسکن مهر در آن سال ها 
طلاها و دارایی های باارزش خود را فروختند و قرض و وام گرفتند تا 
بتوانند به حساب تعاونی واریزکنند وخانه دار شوند که برخی از آنها با 
تاخیر در اجرا و برخی با فروش یک واحد به چند نفر مواجه شــدند و 
این ســال ها بدنبال شکایت کردن و پیگیری حق وحقوق شان هستند. 
البته بیشــتر پروژه ها اجرا وتکمیل شدند و مالکان شان در آنها ساکن 
شــدند. برخی نیز اجاره دادند.  طرح مسکن مهر فی نفسه طرح بسیار 
خوبی بود و انقلابی را در خانه دار شدن اقشار متوسط و محروم جامعه 
در دولت های نهم و دهم ایجاد کرد و صدها هزار خانوار خانه دار شدند 
و به خانه دار شدن هم امیدوار شدند و بسیاری از متقاضیان در خانه های 
شان ساکن شدند و سقفی بر سرشــان سند خورد. اما بدلیل ضعف در 
نظارت ها و اطلاع برخی متقاضیانی که ثبت نام کرده بودند، اشکالاتی 
در برخی از پروژه ها دیده شد و بعضی از متقاضیان مسکن مهر از عدم 
صدور سند املاک شان، تاخیر در اجرای پروژه، فروش برخی واحدها 
به چند نفر، مطالبه ســهم آورده بیشتر برخلاف آنچه که قبلا اعلام شده 
بود و... گلایه هایی را مطرح کرده اند و نیاز اســت که این مشکلات نیز 
برطرف شود تا خانه های سنددار به همه متقاضیان ومالکان واگذار شود 
که اســتاندار هرمزگان، فرماندار بندرعباس و دستگاه قضایی با جدیت 
پیگیر رفع این مشکلات هستند و انتظار می رود بزودی مشکلات حوزه 
مسکن مهر در استان برطرف شود و واحدهای باقی مانده نیز تکمیل و 
واگذار شوند.البته اگر دولت یازدهم و دوازدهم ایرادات طرح مسکن مهر 
را برطرف می کرد و با نظارت بیشتری این طرح انقلابی در مسکن سازی 
را ادامه می داد، بطور حتم بخش زیادی از افرادی که امروز به دنبال خانه 
هستند وبدلیل گرانی از خانه دار شدن، ناامید شده اند، خانه دار می شدند و 
قیمت مسکن افزایش نمی یافت. متاسفانه دولت فعلی هیچ طرح جدیدی 
را در این ســال ها اجرا نکرد و در سال پایانی دولت طرح مسکن ملی را 
کلید زده است که مشخص نیست چه میزان موفقیت آمیز باشد و از طرفی 
بنظر می رسد قشر محروم جامعه نتوانند در قالب این طرح خانه دار شوند. 
در حال حاضر مسکن به چالش اساسی در جامعه تبدیل شده است و از 
ظرفیت مسکن مهر وانبوه سازان برای تولید مسکن استفاده نشد و کمبود 
تولید منجربه احتکار مسکن شد و از طرفی دیگر درحالی که قرار بود از 
ســال 85 با اجرای اصلاحیه قانون مالیات های مستقیم، اخذ مالیات از 
خانه های خالی اجرایی شود که این قانون هم اجرایی نشد و فقط دلالان و 
سازندگان مسکن نبض بازار مسکن را در دست گرفتند و با یکدیگر برای 
افزایش قیمت املاک رقابت کردند تا جاییکه قیمت ها آنقدر حبابی افزایش 
یافت که بسیاری از اقشار از خانه دار شدن ناامید شدند وبرخی دیگر حتی 

       علی زارعیقادر به رهن واجاره هم نیستند.

  گــروه خبــر // نائــب رئیس 
کمیسیون انرژی مجلس در حاشیه 
آیین امضای قرارداد توسعه میدان 
نفتــی آزادگان جنوبی گفت: بنا 
تاکیدات و حساســیت هایی  بر 
که نماینــدگان در مجلس دهم و 
یازدهم داشــته اند اولویت امروز 
صنعت نفت کشــور توســعه و 
نفتی  های  میدان  از  برداری  بهره 
مشترک است که میدان نفتی آزادگان جنوبی با ذخیره ۲۷ میلیارد 
بشــکه نفت درجا و 11۲5 کیلومتر مربع مساحت یکی از میادین 

مشترک مهم میان ایران و عراق است که در 80 کیلومتری غرب 
اهواز قرار دارد.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ احمد مرادی با اشاره به تحریم های بین المللی 
علیه صنعت نفت ایران گفت: متاسفانه کشورهای پیشرو در صنعت نفت 
بارهــا با وعده های پوچ و تو خالی و کارشــکنی هایی که انجام دادند 
باعث شدند ایران در بهره برداری از میادین مشترک نسبت به همسایگان 
خود عقب بماند و به نوعی متضرر گردیم اما این نکته را فراموش کردند 
که عزم و اراده ملت ایران با کارشکنی و بدعهدی متوقف نمی گردد. در 
میدان آزادگان جنوبی نیز چهارسال اعتماد به خارجی ها و بدعهدی آنان 
میلیاردها دلار کشور را متضرر کرد و باعث شد از بهره برداری این میدان 
مشترک عقب باشــیم. لذا امروز قرارداد مهم توسعه میدان نفتی آزادگان 

جنوبی میان شــرکت مهندسی و توسعه نفت و شرکت ایرانی پتروپارس 
امضا شــد تا با اعتماد به توان فنی مهندسی متخصصان ایرانی فرصت 

استفاده از این میدان مشترک را از دست ندهیم. 
  نایب رئیس کمیسیون انرژی مجلس در خصوص مشخصات میدان نفتی 
مشترک آزادگان جنوبی گفت: بر اساس برآوردها این میدان 27میلیارد 
بشــکه نفت درجا دارد و در این فاز، یک میلیارد و 700 میلیون بشکه 
قابل بهره برداری خواهد بود. پس از تکمیل فاز توسعه ای از این میدان 
روزانه 320 هزار بشــکه نفت و 200 میلیون فــوت مکعب گاز قابل 
برداشت خواهد شد. همچنین در فاز مجاور آن نیز کارخانه فرآورش نفت 
استحصالی با توان روزانه 320 هزار بشکه احداث خواهد شد تا زنجیره 

تولید را یک گام کامل تر نماید.

احمد مرادی نایب رئیس کمیسیون انرژی در حاشیه آیین امضای قرارداد توسعه میدان نفتی آزادگان جنوبی: 

چهارسال اعتماد به خارجی ها میلیاردها دلار کشور را متضرر کرد

  گروه خبر //فرماندار شهرســتان بندرعباس با 
بیان اینکه سي و یکم تیر ماه آخرین روز فعالیت 
بنکداران در مرکز شهر بندرعباس است گفت: 
با ابطال کد فعالیت ابنارهای بنکداران در مرکز 
شــهر، خیابان بهادر و شریعتی جنوبی مسدود 

می شود.
  به گزارش خبرنگار دریــا، عزیزاله کناری زاده در 
بازدید از مجتمع بنکداران بندرعباس اظهار داشــت: 
طبق اطلاع رســانی های صورت پذیرفته از دو هفته 
قبل تخلیه کالا بنکداری در شــهر بندرعباس ممنوع 
اعلام شده و از ورود کامیون در این حوزه جلوگیری 

به عمل آمده اســت.وی در ادامه افزود: جلوگیري از 
فعالیت تمام واحدهــاي صنفي فعال در حوزه عمده 
فروش در پوشــش خرده فروشي با جدیت هر چه 
تمامتر و البته با همکاري شبکه بهداشت و تعزیرات 

حکومتی دنبال می گردد.
  کناری زاده تصریح کرد: ســازمان صنعت، معدن و 
تجارت استان نیز بایستي کد انبارهاي عمده فروشي در 
سطح شهر بندرعباس را باطل نموده و فعالان صنفی 
توجه داشته باشند که با انبارهاي غیر مجاز در سطح 

شهر برابر قانون مبارزه با قاچاق برخورد مي شود.
  فرماندار بندرعباس خاطر نشان کرد: صدور پروانه 

کسب براي فعالان صنفي مستقر در مجتمع بنکداران با 
سرعت پیگیري و انجام شود و تمامي پروانه هایي که 
فعالیت عمده فروشي آنها در سطح شهر محرز شود نیز 

توسط اتاق اصناف ابطال گردد.
  وی ادامه داد: شهرداري بایستي خیابان هاي شریعتي 
جنوبي و بهادر را با هدف جلوگیری از ورود خودرو 
به این خیابان ها مسدود سازد و به صورت عملی این 

معابر به پیاده راه تبدیل شود.
  کناری در ادامه با بیان اینکه، شــبکه بهداشــت و 
تعزیرات از امروز اجــازه دارند طبق مصوبه تمامي 
انبارهاي عمده فروشــی سطح شهر را تعطیل نمایند، 

افزود: همه دستگاه ها بایستي براي اجرایي شدن طرح 
جابجایي بنکداران به محل جدید پاي  کار باشند.

  وی در بخش پایانی ســخنان خــود با بیان اینکه 
مدیریت بازار در بحث نظارت بر توزیع کالا در سطح 
بازار توسط اتحادیه هاي مربوطه و اتاق اصناف انجام 
شــود، اضافه کرد: مباحث مد نظــر در بهره برداري 
از مجتمع بنکداران در بحث رفع نواقص روشــنایي، 

مخابرات، و ترافیکي برطرف گردد.

فرماندار بندرعباس تاکید کرد
ابطال کد فعالیت انبارها و واحدهای بنکداری از امروز

اصناف    اتاق  //رئیس  خبر  گروه 
گفت:  هرمزگان  اســتان  مرکز 
هیچکس  کنون  تا  متاســفانه 
براي جبران خســارات کرونا در 
پاسخگو  اعلام شده  سامانه هاي 

نبوده و نیست.
  بــه گزارش خبرنگار دریا، عبدالمجید جلالي طي دیداري با مدیرکل تامین 
اجتماعي هرمزگان ضمن تبریک هفته تامین اجتماعي اظهار داشت: سازمان 
تامین اجتماعي همکاري مثال زدني با بیمه شدگان به ویژه اصناف هرمزگان 
داشــته و دارد که قابل تقدیر اســت. وي در ادامه با اشاره به اعلام بسته هاي 
حمایتي دولت در بحث کرونا افزود: متاســفانه تا کنون هیچکس براي جبران 
خسارات کرونا در سامانه هاي اعلام شده پاسخگو نبوده و نیست.وی در بخش 
دیگری از سخنان خود با بیان اینکه تمامی فعالان صنفی استان هرمزگان عضو 
بسیج اصناف هستند بیان داشت: تلاش ما بر این است تا با بهره گیری از قوانین 
موجود در سازمان تامین اجتماعی و موسسه بسیجیان با همت حوزه مقاومت 

مالک اشتر بندرعباس، اعضای بسیج اصناف را از امتیاز بیمه بهره مند سازیم.
  حیدری بلوکی مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان نیز در ادامه این نشست با 
اشاره به شیوع بیماری کرونا و محدودیت های ایجاد شده در جامعه، تاکید 
کرد: خدمات غیر حضوری این سازمان برای بیمه شدگان افزایش یافته و 
بالغ بر 70 هزار مراجعه را در ماه به شعبات و دفاتر کارگزاری این سازمان 
کاهش داده که می توان از تمدید اعتبار دفترچه های بیمه به عنوان آخرین 
خدمت ارائه شــده در این قالب اشاره داشت.مدیرکل بیمه تامین اجتماعی 
هرمزگان تصریح کرد: سازمان در سال جاری تلاش دارد تا دفترچه های 
بیمه را به صورت نسخه الکترونیک ارائه دهد که در صورت عملیاتی شدن 

این طرح، تحول بزرگی در ارائه خدمات بیمه ای ایجاد خواهد شد.
  وی با اشاره به خدمات سازمان تامین اجتماعی به بسیجیان نیز یاد آور شد: 
با توجه به اهمیت مقوله درمان و تعهدنامه ســازمان نسبت به این موضوع، 
شــعبه ای با همین منظور در سپاه امام سجاد)ع( استان استقرار یافت و کل 
خدمات بیمه ای سازمان به بسیجیان استان با معرفی نامه موسسه بسیجیان 
هرمزگان انجام می گردد.حیدری بلوکی در ادامه با بیان اینکه مشمولین بیمه 

بسیجیان می بایست فاقد پوشش بیمه ای تامین اجتماعی و سایر بیمه ها بوده 
و رابطه مزدبگیری نداشــته باشند افزود: افرادی که فاقد این شرایط باشند 
می توانند با دریافت معرفی نامه از موسســه بسیجیان و تکمیل فرم جهت 
دریافت خدمات بیمه تامین اجتماعی بسیجیان به شعبات سازمان معرفی 
شوند.وی شرایط سنی بیمه شوندگان را یکی دیگر از شروط افراد معرفی 
شده جهت دریافت خدمات بیمه بسیجیان عنوان کرد و گفت: حداکثر سن 
بیمه شوندگان صندوق بیمه بسیجیان بایستی کمتر از 50 سال باشد و برای 
افراد بالاتر از 50 سال بایستی به نسبت سن سابقه بیمه تامین اجتماعی ارائه 
شــود.مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان با بیان اینکه، بیمه شدگان تامین 
اجتماعی از چهل خدمت غیر حضوری بهره مند می شــوند اظهار داشت: 
بیمه شــدگان با ورود به نشــانی اینترنتــی eservices.tamin.ir می توانند 
از این خدمات بهره مند شوند.وی با بیان اینکه از 974 هزار هرمزگانی که 
از خدمات بیمه تامین اجتماعی بهره می برند 320 هزار نفر بیمه شده اصلی 
هســتند تاکید کرد: سامانه 1420 تامین اجتماعی نیز برای پاسخگویی به 

شکایات مردمی در نظر گرفته شده است.

رئیس اتاق اصناف هرمزگان:
کسی پاسخگوی جبران خسارات اصناف در زمینه کرونا نیست
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با التماس من به مدیران شروع شد! 
با التماس من به مدیران شروع شد

یک صبح زود با بله قربان شروع شد
من کارمند جزء و دلم جای دیگری

تا که امیدهای فراوان شروع شد
تا خم شود به رسم ادب در برابرم
با التفات بنده به دربان شروع شد

تا بنده را جناب مهندس کند خطاب
از پول چای و جیب نگهبان شروع شد

اظهار چاکری به رئیس بزرگمان
با یاری معاون ایشان شروع شد
در روبروی من افق روشنی نبود

تا که سفارشات عمو جان شروع شد
میدان که باز تر شد و رویم زیاد گشت

روکم کنی ز داعیه داران شروع شد
آخر شدم مدیر و ز جشن معارفه

از بهر خلق خدمت شایان شروع شد
تا نطقمان ز نوع مدیریتی شود

آموزشی مفید برامان شروع شد
استادی انتخاب شد و درسهای من

از فصل »ژستهای سخنران« شروع شد
با رهنمود عالی استاد بعد از آن

هر نطق بنده با لب خندان شروع شد
ده بیست آیه حفظ شد و اندکی حدیث
یک دوره ی فشرده ی عرفان شروع شد

تنها نه در اداره که سیر تحولات
در جای جای عالم امکان شروع شد

نظم امور با جلساتم قوام یافت
ماءالشعیر و مرغ و فسنجان شروع شد

از هضم رابعه گذراندیم رانت را
چون سفره جمع شد نخ دندان شروع شد

یکسال رفت و دلزده گشتم ز پست خویش
فاز جدید بنده پس از آن شروع شد
با التماس من به وزیران شروع شد

دور جدید از خط پایان شروع شد…!
 سعید سلیمان پور ارومی

****

بایدها و نبایدها!
به فکر کار باید باشد و نیست
دلش با یار باید باشد و نیست
به دوشش کاور تار است اما

درونش تار باید باشد و نیست!
مسیر ازدواج و بچه داری!

کمی هموار باید باشد و نیست
نگهبان روز را باید بخوابد

که شب بیدار باید باشد و نیست!
برای شرح و بسط » منطق الطیر «
خود » عطار « باید باشد و نیست!

درون جیب شاعر غیر کاغذ
دو تا خودکار باید باشد و هست!

  امیر حسین خوش حال

  حســن سیلاوی  سرویس اســتان ها //استاندار 
خوزستان با اشاره به انجام اقدامات جهت آمادگی 
برگزاری اربعین حســینی)ع(، گفت: ســتاد ملی 
مبارزه با کرونا و ســتاد ملی اربعین حســینی)ع( 
 تصمیمات لازم برای برگزاری این مراســم را اتخاذ

 می کنند. 

  به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، 
غلامرضا شریعتی در حاشیه نشست ستاد استانی اربعین 
حسینی)ع( اظهار کرد: در این جلسه تاکید شد که جلسات 
کمیته های این ستاد به طور مستمر تشکیل شود و آمادگی 

لازم برای برگزاری اربعین را فراهم کنند.
  وی افزود: آنچه به ما ابلاغ شده، این است که تمهیدات 

لازم را برای برگزاری اربعین حســینی)ع( و استقبال از 
زائران فراهم کنیم. 

  شــریعتی با اشاره به وضعیت شیوع کروناویروس، بیان 
کرد: اقدامات مورد نیاز باید انجام شود تا در صورتی که 
شرایط مهیا بود و تصمیم ستاد ملی بر این بود که مراسم 
اربعین حسینی برگزار شود، آمادگی لازم را داشته باشیم. 

اگر تصمیم دیگری اتخاذ شد نیز ما آمادگی لازم را ایجاد 
کرده ایم.

  اســتاندار خوزستان گفت: مســیرهای زائران اربعین 
حسینی، مسیرهای صادراتی خوزســتان هستند و این 
اقدامات تنها برای ایام اربعین حسینی)ع( نیست؛ در نتیجه، 
کارها به ویژه در حوزه زیرساختی باید مداوم انجام شود. 

امیدوایم کار با سرعت و جدیت بیشتری انجام شود.
  وی افزود: برگزاری این مراســم به وضعیت بیماری در 
ایران و عراق بستگی دارد و در نهایت، ستاد ملی مبارزه با 
کرونا و ستاد ملی اربعین حسینی)ع( تصمیمات لازم  برای 

برگزاری این مراسم را اتخاذ می کنند.

طنز

استاندار خوزستان:

برگزاری مراسم اربعین به وضعیت کرونا در ایران و عراق بستگی دارد

  حسن سیلاوی سرویس استان ها //فرماندار خرمشهر 
با بیان اینکه اســتان های فارس، هرمزگان و بوشهر به 
استان های معین خرمشهر در اربعین هستند، گفت: سال 
گذشته شهرداری های این استان ها در سفرهای اربعین 
در شــلمچه کمک زیادی نکردند؛ اگر شــهرداری های 
استان های معین در کنار ما نباشند، شهرداری خرمشهر 
به تنهایی توانایی هندلینگ و خدمات رسانی در اربعین 

حسینی را نخواهد داشت. 
  محمد حیدری در نشست ستاد استانی اربعین حسینی اظهار 
کرد: امسال پروژه تعریض جاده خرمشهر به اهواز به طول ۱۱۰ 
کیلومتر در ســطح ملی در چارچوب یک تفاهم نامه سه جانبه 
مصوب شد. مقرر شــده بود اولویت اجرای فاز نخست پروژه 
که ۱۶ کیلومتر بود، از خرمشهر آغاز شود تا نگرانی و دغدغه 
موجود در مــورد تصادفات و کم عرض بــودن جاده در ایام 
تردد زائران اربعین حسینی و راهیان نور رفع شود اما متاسفانه 
اولویت ها جابه جا شــد و این پروژه از اهواز به خرمشهر شده 
اســت بنابراین امیدواریم در چارچوب الزامات ســتاد اربعین 

حسینی )ع(، اجرای این پروژه از خرمشهر انجام شود.
  وی افزود: در حوزه بهداشــت و درمان نیز پروژه ایجاد یک 
کلینیک در مرز شــلمچه در دست اســت که به مرحله پایانی 
نرســیده و همچنان ۵۰ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد. انتظار 
می رود این مرکز، برای بهره بردن اهالی روستاهای اطراف مرز 
شلمچه و زائران راهیان نور و اربعین حسینی)ع( به بهره برداری 
برسد. فرماندار خرمشهر گفت: مساله پارکینگ معضل بزرگی 
در خرمشهر است. در ســال های گذشته، پروژه پارکینگ مرز 

شلمچه در سه فاز اجرا شده است. در پروژه سال گذشته بیش 
از ۳۲ هکتار به طرح توسعه پارکینگ افزوده شد که مجوز ماده 
۲۳ را ندارد و پیمانکار نیز مطالبات دارد. اگر مجوزه ماده ۲۳ را 
اخذ نکنیم و تعیین تکلیف نشود، در مدیریت پارکینگ با مشکل 

جدی مواجه خواهیم شد.
  حیدری ادامه داد: اســتان های فارس، هرمزگان و بوشــهر به 
استان های معین خرمشهر در اربعین هستند. علیرغم اینکه منطقه 
آزاد اروند، زمین هایی برای احــداث مجتمع خدماتی رفاهی 
به این اســتان ها داده است اما آنها استقبالی نکرده اند. همچنین 
سال گذشته شهرداری های این استان ها در سفرهای اربعین در 
شلمچه کمک زیادی نکردند؛ اگر شهرداری های استان های معین 
در کنار ما نباشند، شهرداری خرمشهر به تنهایی توانایی هندلینگ 
و خدمات رسانی در اربعین حسینی را نخواهد داشت و با مشکل 

جدی مواجه خواهیم شد.
  وی با اشاره به مشــکلات کمبود آب خرمشهر تصریح کرد: 
تامین ۹۵ هزار مترمکعب آب، سهمیه خرمشهر از طرح آبرسانی 
غدیر است و یکی از مسائل موجود، افزایش نیافتن سهمیه آب 
خرمشهر در ایام اربعین است. لوله کشی مناسبی نیز در مسیر مرز 
شلمچه وجود ندارد.فرماندار خرمشهر افزود: سیستم جمع آوری 
و دفع فاضلاب نیز در مرز شلمچه وجود ندارد و این مساله در 
سال های گذشته مشکلات جدی و عدیده ای ایجاد کرده است که 
باید به این موضوع پرداخته شود.وی بیان کرد: همکاران انتظامی 
و پلیس راهور نیز انتظار دارند که هنگام استقرار در مرز شلمچه 
در اربعین، کانکس های مجهز به کولر داشته باشند که باید این 

نیاز تامین شود.

فرماندار خرمشهر:

استان های معین اربعین، به خرمشهر کمک نمی کنند
 آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // با توافق 
استانداری کرمان، شرکت آب و فاضلاب کشور 
و مشــارکت سازمان بسیج ســازندگی روند 
آب رسانی به روستاهای فاقد شبکه آب رسانی 

در استان سرعت می گیرد. 
  به گزارش خبرنگار دریا، دکتر محمدجواد فدایی 
در جلســه ای با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
کشور و رییس ســازمان بسیج سازندگی کشور با 
اشــاره به اینکه مردم ۷۶۰ روستا در استان کرمان 
از نعمت شــبکه  آب شــرب بی بهره اند و به وسیله 
تانکر به آنها آب رسانی می شود اظهار کرد: شاخص 
دسترسی به شبکه آبرسانی در مناطق روستایی استان 
کرمان از متوسط کشــوری پایین تر است و انتظار 
می رود شــرکت آب و فاضلاب کشور متناسب با 

شاخص های توسعه بودجه مناسبی برای آبرسانی 
اختصاص دهد.

  حمیدرضا جانباز مدیرعامل شرکت مهندسی آب 
و فاضلاب کشور نیز در این نشست گفت: پیش بینی 
شــده است برای تامین آب شــرب ۵۰۰ روستا از 
مجموع ۷۶۰ روستای فاقد شــبکه آب در استان 
کرمان، از محل صندوق توســعه ملی  اعتباراتی در 
نظر گرفته شود که ســالانه حداکثر اعتباری قریب 
به ۱۰۰ میلیارد تومان بــه این موضوع اختصاص 
داده خواهد شــد.وی ادامه داد: این روند تخصیص 
اعتبار معنایش این است که برای آب رسانی به ۵۰۰ 
روستای اســتان کرمان دست کم نزدیک به ۸ سال 

زمان نیاز خواهیم داشت.
  در این جلســه مقرر شــد برای اتمام طرح های 

آبرسانی به ۵۰۰ روستای استان کرمان تا شهریورماه 
ســال آینده، ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار از ســوی 
شرکت آب و فاضلاب کشور اختصاص یابد و ۵۰۰ 
میلیارد تومان هم با مشارکت شبکه بانکی کشور در 

قالب تسهیلات پرداخت شود.
  همچنین در این نشست توافق شد برای آب رسانی 
به ۲۶۰ روستای دیگر که فعلا ردیف اعتباری ندارند؛ 
پیگیری شــود که در صورت امکان از منابع ستاد 
اجرایی فرمان حضرت امام )ره( استفاده شود. ضمن 
آنکه بر اســاس مصوبه این جلسه مقرر شد ظرف 
امسال و سال آینده بسیج سازندگی در صورت تحقق 
اعتبارات این نهاد مصوب مجلس، مبلغ ۲۰۰ میلیارد 
تومان در طرح های آبی استان هزینه کند و اولویت 

را هم به طرح های آب شرب بدهد.

چاره جویی استاندار کرمان 
برای حل مشکل ۷۶0 روستای فاقد شبکه آب 

   

  امیرحسین حائری زاده سرویس استان ها //رئیس سازمان صنعت، 
معدن و تجارت اســتان یزد گفت: برای توزیع یکسان و خدمت به 
مردم، شهر یزد به چهار منطقه با دربرگیری ۱۱0 فروشگاه برای توزیع 

کالاهای تنظیم بازار در نظر گرفته شده است.
  به گزارش خبرنگاردریا، محمدرضا علمدار یزدی در هفتاد و هشــتمین 
جلسه کارگروه تنظیم بازار استان یزد که به ریاست استاندار برگزار شد، با 
اشاره به اینکه میدان شهید بهشتی در مرکز این تقسیم بندی قرار دارد، اظهار 
داشــت: منطقه اول خیابان امام خمینی )ره( و خیابان شهید رجایی، منطقه 
دوم خیابان شهید رجایی و خیابان فرخی، منطقه سوم خیابان امام خمینی 
)ره( و خیابان کاشانی و منطقه چهارم خیابان کاشانی و خیابان فرخی است.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد افزود: برای هر منطقه ۲۸ 
فروشگاه بزرگ، زنجیره ای، تعاونی مصرف و فروشگاه منتخب را مشخص 
کردیم و برای شهرســتان ها نیز با توجه به نسبت جمعیتی میزان سهمیه را 

مشخص خواهیم کرد.
  وی ادامه داد: البته ســعی ما بر این بوده که کالاها را به ســمت سامانه ای 
کردن ببریم که به این منظور سامانه ستکا به منظور نظارت بر شبکه تولید 
و توزیع کالای اساسی، برای اولین بار در کشور و در استان یزد راه اندازی 

شده است.
  علمدار یزدی عنوان کرد: این ســامانه در سال گذشته با فروش لاستیک 
حواله ای فعالیت خود را آغاز کرد و در شــرایط کرونا اولویت خود را بر 
تهیه و توزیع ضدعفونی کننده و ماســک و دســتکش گذاشته و به زودی 
اقلام دیگری از جمله گوشــت، مرغ و شکر را نیز به صورت تنظیم بازار 

ارائه خواهد کرد.
  دبیر کارگروه تنظیم بازار استان یزد افزود: تنظیم بازار شامل چهار محور 
تأمین، توزیع، نظارت و اطلاع رسانی است که فعالیت های تنظیم بازار استان 

بر اساس چهار محور یاد شده انجام می گیرد.
  علمدار یزدی گفت: مقرر شد طرح نظارتی ویژه ای را در دستور کار قرار 
دهیم و چشم اندازی مطرح شد که قرار شد استان یزد در آینده بسیار نزدیک 
جزو پنج استان اول کاهش تورم قرار گیرد و در جلسات بعد دستگاه های 

مرتبط باید مطابق این مصوبه گزارش کار ارائه دهند.
  در حاشیه این جلسه از محصولات تولیدی استان یزد در زمینه مقابله با 
ویروس کرونا همچون ماسک، ژل، مواد ضدعفونی کننده، گان، دستکش و 

... بازدید شد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت یزد:

۱۱۰ فروشگاه در یزد توزیع کالاهای تنظیم بازار را انجام می دهند

  آرزو توکلی سرویس استان ها // مدیرکل 
تبلیغات اسلامی اســتان کرمان گفت: هم 
تاکید بر برگزاری مراســم ماه محرم و هم 
تاکید بر رعایت مســائل بهداشتی داریم و 

این دو ناقض هم نیستند. 
  به گــزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاســلام 
غلامحســین حقانی درباره فعالیت مساجد در 
ایام کرونایی اظهار کرد: طبق پیشنهاد ما و برای 
آماده ســازی بیشتر مســاجد و با تصویب ستاد 
استانی کرونا، نماز جماعت مساجد استان به مدت 
یک هفته تعطیل است.وی با بیان اینکه اداره کل 
تبلیغات اسلامی مسئول مساجد است، افزود: در 
مساجد نسبت به سایر مکان های عمومی دیگر 
تجمع کمتر و محدودتر اســت ضمن آنکه زمان 
خاصی برای حضور افراد دارد. خیلی از مسائل 
در مســاجد رعایت می شــود و قشر متشرعی 
هستند که به ویژه بعد از بیانات مقام معظم رهبری 
مبنی بر استفاده از ماسک، اکثرا رعایت می کنند.

  مدیرکل تبلیغات اســلامی استان کرمان گفت: 
برخی مســاجد آمادگی کامل برای بازگشایی 
نداشتند لذا بعد از یک هفته تعطیلی، از هفته آینده 

با قدرت بیشتری فعالیتشان را از سر می گیرند.

  وی افــزود: تیــم نظارتی قوی بــر رعایت 
پروتکل های بهداشــتی در مساجد استان فعال 
است و هر هفته ۳۰۰ مسجد بازدید می شود که 
این کار مردم نهاد است و چک لیست نظارتی که 
دانشگاه علوم پزشکی تهیه کرده، رعایت می شود 

و در صورت لزوم، تذکر داده خواهد شد.
  حقانی با اشاره به ســخنان استاندار مبنی بر 
همکاری خوب اداره کل تبلیغات اســلامی و 
مساجد با ستاد مدیریت کرونا و رعایت مسائل 
بهداشــتی، تصریح کرد: یک هفته تعطیلی نماز 
جماعت در واقع تذکر به مســجدی ها و مردم 
اســت که رعایت ضوابط بهداشتی را جدی تر 
بگیرند و بتوانیم مراســم روز عرفه و عید غدیر 

را با قدرت بیشتری برگزار کنیم.
  مدیــرکل تبلیغات اســلامی کرمــان درباره 
برگزاری مراسم ماه محرم گفت: وزارت بهداشت 
و ســازمان تبلیغات کشــور در حــال تدوین 
پروتکل های برگزاری مراسم هستند و سازمان 
تبلیغات ضمانت اجرای آن را پذیرفته است.وی 
افزود: هم تاکید بر برگزاری مراسم ماه محرم و 
هم تاکید بر رعایت مسائل بهداشتی داریم و این 

دو ناقض هم نیستند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی کرمان خبر داد

تعطیلی یک هفته ای نماز جماعت در مساجد

آگهی فرخوان عمومی یک مرحله ای     
شــهرداری بندرکنگ در نظر دارد  مناقصه عمومی یک مرحله ای در خصوص واگذاری بخشــی از 
عملیات واحد خدمات شــهری و واحد فضای ســبز به بخش خصوصی از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت )ستاد( به آدرس www.setad iran.ir  اقدام نماید. لذا مناقصه گران مکلفند اسناد 
مناقصه را در قالب ســه پاکت )الف- ب - ج( از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولتی )ستاد( از مورخ 99/5/1 لغایت 
99/5/7 دریافت و تا مورخ 99/5/19 در ســامانه ســتاد بارگزاری و ارسال نماید، همچنین اصل پاکت الف )ضمانتنامه 
بانکی( و پاکت ب )اساسنامه، مدارک شرکت و گواهی صلاحیت خدماتی پیمانکاری( را تا مورخ 99/5/19 به آدرس استان 

هرمزگان -شهرستان بندرلنگه، شهر بندرکنگ، میدان انقلاب، ساختمان شهرداری، واحد امور قراردادها تسلیم نماید.

1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه یا ضمانت نامه بانکی معتبر قابل قبول می باشد.
2- برندگان اول، دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط 

خواهد شد.3- شهرداری بندرکنگ در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
4- به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.
 شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد :  2099093094000002

شهرداری بندرکنگ

عنوان پروژه
واگذاری بخشی از عملیات واحد 

خدمات شهری و فضای سبز
 به بخش خصوصی

مبلغ ضمانت شرکت 
در مناقصه )ریال(
1/274/004/186

مدت انجام کار

یک سال

محل اجرای پروژه

شهر تاریخی بندرکنگ

شناسه آگهی:922352

نوبت اول

شهرداری  بندرکوهستک

 آگهی مزایده
شــهرداری بندرکوهســتک در نظر دارد با استناد به ماده 5 آئین نامه مالی شهرداریها و مجوز شــماره 92/860مورخه 99/2/18      
شــورای محترم شهربندرکوهستک 16قطعه تفکیکی  زمین با کاربری مســکونی را به فروش برساند متقاضیان می توانند جهت 
دریافت اسناد مزایده  ازتاریخ 99/05/01 از طریق سامانه ستاد و مراجعه حضوری  اقدام نموده  و مهلت ارائه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 
99/05/19می باشد زمان بازگشایی پاکت روز  دوشنبه مورخه 99/05/20 می باشد جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های 
07642370244تماس حاصل نمایند تضمین شــرکت در مزایده 80,000,000  به  حساب سپرده 3100006255007به نام 
شهرداری بندرکوهستک نزد بانک ملی  می باشد. برندگان اول، دوم، سوم هرگاه حاضر به انعقاد  قرارداد نشوند سپرده آنها به ترتیب 
به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادها مختار است. هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی 
قیمت گذاری بر عهده برنده مزایده می باشد. سایر اطلاعات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج است.                                                       

نوبت اول

ردیف
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

شماره قطعه
361
362
363
364
365
366
367
368
399
400
401
402
403
404
405
406

مساحت  زمین مترمربع
375.5
364
390
390
390
390
390
390
330
390
390
390
390
390
390
390

قیمت پایه به ازای هرمترمربع  ریال
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000
2.000.000

قیمت پایه  کل
751.000.000
728.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
660.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
780.000.000
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خبری

 بازیافت نباید یک شعار باشد 
باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود 

اجرای طرح  تحولی » مدرسه کانون تربیتی محله« 
در مدارس هرمزگان

 گروه خبر // رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش اســتان 
هرمزگان از اجرای طرح  مدرسه کانون تربیتی محله  در 10 درصد از مدارس 
استان هرمزگان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، بتول جهانداری از اجرای 
طرح تحولی مدرســه کانون تربیتی محله خبر داد و گفت: این طرح از جمله 
برنامه های تحولی وزارت آموزش و پرورش بوده که برای اجرای راهکارهای 
اصلی سند تحول بنیادین در سال تحصیلی 1400 -1399 در سطح کشور برای 
اولیــن بار اجرا می گردد.رئیس اداره انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش 
استان هرمزگان افزود: در سال تحصیلی پیش رو، طرح مدرسه کانون تربیتی 
محله« در 10 درصد از مدارس استان هرمزگان برگزار خواهد شد.جهانداری 
 به اهداف این طرح اشــاره کرد و افزایش نقش مدرســه بــه عنوان یکی از

 کانون های پیشرفت محلی، به ویژه در ابعاد فرهنگی اجتماعی و همچنین فراهم آوردن 
زمینه های لازم برای نقش آفرینی مدرسه به عنوان کانون کسب تجربیات تربیتی 
محله و جلوه ای از جامعه اسلامی و حیات طیبه با تفویض اختیار و مسئولیت 
به آن و استانداردسازی تمام مولفه ها و عوامل درون مدرسه ای را از اهداف مهم 
این طرح برشمرد. وی نهادینه سازی و تقویت همکاری مدرسه با مراکز فرهنگی 
و علمی محله به ویژه مسجد و کانونهای مذهبی و حوزه های علمیه و مشارکت 
فعال مدیران، معلمان و دانش آموزان در برنامه های مرتبط محله و نیز حضور 
نظام مند و اثربخش روحانیون توانمند و مبلغان مذهبی با تجربه در مدرسه را 
از دیگر اهداف طرح تحولی« مدرسه کانون تربیتی محله«عنوان کرد.جهانداری 
خاطر نشان کرد: با توجه به اهداف مندرج در سند تحول بنیادین و نقش انجمن 
اولیا و مربیان مدارس در تقویت این ارتباطات اجرای طرح به عنوان یکی از 
طرح های فرامعاونتی با محوریت انجمن مدارس در10 درصد از مدارس استان 

برگزار خواهد شد
آغاز فعالیت 13 پایگاه اوقات فراغت دانش آموزان

  با نیارهای ویژه 
 گروه خبر // رئیس اداره آموزش و پرورش استثنایی هرمزگان از آغاز 
به کار13 پایگاه اوقات فراغت تابستانی برای دانش آموزان با نیازهای ویژه 
استان هرمزگان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا ، شهباز بارانی بنوئی در 
ویدئو کنفرانس که با حضور معاون تشخیص، پیشگیری، پرورشی و تربیت 
بدنی سازمان استثنائی کشور، مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان، مدیران 
و مربیان کانون های اوقات فراغت استان برگزار می شد، رسما آغاز بکار 
13 پایگاه اوقات فراغت دانش آموزان با نیازهای ویژه را اعلام کرد.وی 

گفت: 13 پایگاه اوقات فراغت تابستانی در قالب 28 کلاس مهارتی در استان 
تشکیل شده است که بیش از 240 دانش آموز استثنایی را پوشش خواهد داد.
بارانی ادامه داد: دانش آموزان در این پایگاههای اوقات فراغت، آموزش های 

لازم مهارتی، دینی، فرهنگی، هنری، ورزشی و حتی آموزش بورس برای 
دانش آموزان متوسطه دوم را فرا خواهند گرفت.معاون تشخیص، پیشگیری، 
پرورشی و تربیت بدنی سازمان استثنائی کشور گفت: در راستای طرح اوقات 
فراغت، سازمان استثنایی کشور در هفته دو بار تولید محتوای الکترونیکی را در 
پایگاههای اوقات فراغت بارگذاری می کنند.محمد حسن عظیم عراقی اضافه 
کرد: در شرایط سخت کشور و گرمای بالای هرمزگان و با تلاش و جدیت 
همه مدیران و مربیان و مسئولین ستادی، خللی در روند آموزش و پرورش 

دانش آموزان بویژه برای دانش آموزان مدارس استثنایی رخ نداده است.

نگاه می کنید روزهایی  را  گروه گزارش//تقویم 
با نام های عجیب و غریب و جالب می بینید که 
برخی از آن نام ها کنجکاوی شما را تحریک می 
کنند که بیشتر در مورد آن بدانید. روزهایی که 
برای فهمیدن دلیل نــام گذاری برخی از آن ها 

باید تاریخ را ورق  زد.
روزهایی که شــاید برای اولین بار نامشان را شنیده 
باشید .در گاه شمار تقویم، تاریخ 1مرداد ماه روزی 
به نام »نوروز صیاد« وجود دارد که از آن با نام سال 
نو دریایی نیز یاد می شود . این روز پیشینه ای کهن 
دارد که در بندر کنگ و روستای سلخ جزیره ی قشم 
آن را جشن می گیرند و مراسم آیینی مخصوص این 

روز را برگزار می کنند .
در این روز صیادان صیــد را تعطیل می کنند وحتی 
غذای دریایی نمی خورند تا ماهی ها نســل خود را 
افزایش دهند. درواقع نوروز صیاد آیینی اســت که 
توسط بومیان روستای ســلخ در روزهای تولیدمثل 
 آبزیــان برگزار می شــود و طــی آن صید متوقف
 می شــود تا آبزیان برای  تولید مثل و احیای خود 
فرصتی داشــته باشند.  روستای سلخ یکی از قدیمی 
ترین مراکز ماهیگیری قشــم اســت و به واسطه ی 

این که در گذشــته، محل اختصاصی کشتن کولی کر 
)کوسه نهنگ های عظیم الجثه ( بوده و برای صید این 
آبزی نیروهای ورزیده ای نیاز اســت، بیشتر مردان، 
به صیادی اشتغال داشــته اند. این امر باعث شده تا 
صیادی نوعی نمایش قدرت به حساب آید زیرا هر 
کس که توان بیشتر و بدن ورزیده تری داشته، شکار 
بهتری را از آن خود می کرده است.نام این روستا نیز 
از عبارت مســلخ به معنای محلی برای پوست کندن 
می آید چرا که کولی کرهای صید شــده را در همین 

جا آماده می کردند.
همچنین بر اســاس یک باور قدیمی، مردم دریا را به 
دلیل رزق و روزی که به آنان می بخشــد، تکریم و 
خــود را در دریا تطهیر می کنند و در مردم روســتا 
این باور وجــود دارد که در نوروز صیاد، آب تمامی 
 چشــمه ها به دریا می ریزند و آن را سرشار از پاکی 
می کنند.این آیین باستانی که صدها سال است در این 
منطقه از جزیره قشم برگزار می شود دارای مجموعه 
ای شگرف از آداب و رسوم و فرهنگی است که باعث 
می شود هر ساله گردشگران زیادی گرمای تابستان 
هوای جنوب را به جان بخرند تا این جشــن  را از 

نزدیک ببینند.
سال صیادان نیز مانند کشــاورزان و دامداران دارای 
چهار فصل است و نخســتین فصل آن »جُووا« نام 
دارد که از اوایل دهه ســوم فروردین آغاز می شود 
و 100 روز ادامــه می یابد و بیشــتر ماه های آن با 

بهار همراه است. دومین فصل گرما است که 65 روز 
دارد و اولین روز آن نوروز صیاد اســت. این ماه به 
این صورت تقسیم می شود: دهی گرما، بیستی گرما، 
سی ای گرما، چهلی گرما، پنجاهی گرما، شصتی گرما 
و نیم در شصتی گرما، سومین فصل، شهریما نام دارد 
و 100 روز طول می کشد،آخرین فصل هم زمستان 

است که آن هم 100 روز است. 
در این جشن همه روســتائیان لباس های نو به تن 
می کنند و حیوانات خود را با گِلی ســرخ رنگ بنام 
»گِلَک« رنگ می کنند و همراه خود به دریا می برند. 
گِلَک خاک سرخی است که منبع آن در جزیره هرمز 
اســت. از قدیم رسم بر این بوده که مردم در این روز 
بر در خانه هایشان، سر و پیشانی حیوانات و نخل و 
درختان میوه، گلک بکشــند. بانوان روستا، خوراکی 
های جشــن را همچون شیرینی رنگینک که با خرما 

درست می شود را به شکل آبزیان می آرایند.
در بخش موسیقی این جشن 30 تن از مردان هنرمند 
جزیره با لباس های ســفید محلی در 2 ردیف مقابل 
هم قرار می گیرند و در حالی که چهار نفر نیز در میان 
آنان دهل می نوازند آواز محلی را به عنوان مراســم 
 رَزیف اجــرا می کنند.نام رزیــف از کلمه ی ردیف
 می آید و برمبنای قرار گرفتن افراد در دو ردیف در 
طی این مراسم، این نام را بر آن نهاده اند. این مراسم 
که در جزیره قشــم به نام  عضوا یا عصوا نیز شهرت 
دارد بــا انجام حرکات و رقص های خاصی صورت 

می گیرد و قدرت موسیقی را به نمایش می گذارد.
یکی دیگر از مراســم  اجرایی نوروز صیاد، شوشی 
 اســت که در ایام قدیم در مراســم عروسی برگزار

 می شــد و با نوای سازی به نام جفتی که دو قلم از 
نی داشــت، همراه بود. کم کم داشت غبار فراموشی 
بر تن این مراســم می نشست تا اینکه تصمیم گرفته 
شــد در نوروز صیاد نیز برگزار شود.گاو، روباه، شتر 
و ساربان، مرغ دریایی و شوشی بازیگران اصلی در 
این نمایش عروسکی هستند. شوشی فردی با ظاهری 
بدََوی و ابتدایی اســت که در کوه زندگی می کرده و 
شهر را ندیده است. او شکل و شمایلی عجیب دارد؛ 
لباس سیاهی بر تن می کند، صورتی سفید شده با آرد 

و ریشی ساخته شده از سِیس مُغ )الیاف توری مانند 
درخت خرما( دارد و کلاهی از شاخه نخل بافته شده 

بر سر می گذارد.
شوشی که گویی با شنیدن صدای جشن از دور دست 
ها به این روستا آمده اند و با عصبانیت به مردمی که 
ســر راه آنها قرار گیرند ضربه می زنند و بچه های 
روســتای سَلَخ نیز با اشتیاق به سمت شوشی ها می 

دوند و قبل از کتک خوردن پا به فرار می گذارند.
تاریخ هر شــهر مملو از آیین و رسم و رسوم هایی 
است که قدمت برخی از آنها به چندین قرن می رسد 
و هر کدام نشانگر یک نکته و یاد آور یک مسئله ی 

مهم است .

نوروز صیادان، آیینی کهن در میان بومیان جزیره قشم

 ســرویس فرهنگی // معــاون هماهنگی 
امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان گفت: 
کسبه فعال صنایع دســتی، آسیب دیده از 
آتش ســوزی معبد هندوها در مکان جدید 

مستقر و شروع به فعالیت می کنند. 
ایرج حیــدری در نشســت ویــژه پیگیری 
مشکلات کسبه فعال صنایع دستی، آسیب دیده 
از آتش ســوزی معبد هندوها عنــوان کرد: با 
پیگیــری معاونت هماهنگی امــور اقتصادی 
اســتانداری و با همکاری ســازمان مدیریت 
و برنامه ریزی، شــهردار بندرعباس و میراث 
فرهنگی مکان جدید برای استقرار و شروع به 
فعالیت این صنف احداث و راه اندازی می شود.
وی خاطرنشان کرد: آماده سازی مکان جدید 
استقرار کسبه آسیب دیده از آتش سوزی معبد 
هندوها طی دو ماه آینــده آماده و در اختیار 

آن ها قرار می گیرد.

معــاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری 
هرمــزگان بیان کرد: اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری استان به صورت ویژه 
روند آماده ســازی مکان جدید را پیگیری و 
دنبال نماید تا در زمان مکرر آماده و راه اندازی 
شود.وی تصریح کرد: تسهیلات بانکی مناسب 
در اختیار کسبه فعال صنایع دستی آسیب دیده 
قرار می گیرد تا شرایط برای فعالیت مجدد آن ها 
بیش ازپیش مهیا شود. حیدری اضافه کرد: بیمه 
فعالان در زمینه صنایع دستی از اهمیت بسزایی 
برخوردار است تا در شرایط وقوع حوادث غیر 

مترقبه خسارت های وارده جبران شود.
به گزارش ایسنا، در آتش سوزی معبد هندوها 
بیــش از 30 نفر از کســبه فعــال در زمینه 
صنایع دســتی کار و کســب خود را از دست 
دادن که با تدابیر اتخاذشده امروز شرایط برای 

فعالیت مجدد آن ها مهیا می شود.

معاون استاندار هرمزگان خبر داد

استقرارکسبه آسیب دیده از آتش سوزی 
 ســرویس فرهنگی // صالحی گفت: به میمنت برگزاری معبد هندوها  در مکان جدید

دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( و در راستای عمل 
به سیره سیدالساجدین، ۱0 زندانی جرائم غیرعمد از زندان 

های استان هرمزگان آزاد می شوند.
به گزارش خبرنگار دریا ، » علی صالحی « در دیدار اعضای ستاد 
برگزاری دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( ضمن قدردانی 
از تلاش عوامل برگزاری کنگره در راستای شناساندن سیره ائمه 
اطهار)ع(، اظهار کرد: برگزاری رخداد مهمی در این ابعاد نیازمند 
برنامه ریزی، تلاش و صرف وقت و هزینه است که با صبوری و 
تلاش و کوشش شما بزرگواران طی یک دهه محقق شده است.

وی با بیان اینکه به طور قطع و یقین این کار ارزشمند هم دارای 
پاداش اخروی برای دســت اندرکاران است و هم برکات فراوانی 
را برای استان و کشور به دنبال خواهد داشت، افزود: با انجام این 
حرکت بســیار خوب و اثرگذار، فضای معنوی در جامعه حاکم 
می شــود.رئیس کل دادگستری استان هرمزگان با ذکر این نکته 
که طی 9 دوره گذشته برگزاری کنگره بین المللی امام سجاد)ع( 
برکات مادی و معنوی شامل حال استان شده است، عنوان کرد: 
اگرچه تاکنون برنامه های خوبی در قالب این رخداد اجرا شــده 
است اما در کنگره دهم همه باید در کنار هم تلاش کنیم تا برنامه 

ای در شــان نام امام سجاد)ع( رقم بخورد.وی با اشاره به شرایط 
ویژه امسال، تصریح کرد: اگر شــرایط تا زمان برگزاری کنگره 
مطلوب بود که این آیین اختتامیه این برنامه به صورت حضوری 
در بندرعباس برگزار می شود و در غیر این صورت، از ظرفیت 
فضای مجازی جهت برگزاری کنگره استفاده خواهد شد.صالحی 
در ادامه با اذعان به اینکه همکاری در جهت نشر اندیشه و معارف 
اهل بیت)ع( از افتخارات دستگاه قضایی است، خاطرنشان کرد: 
امسال به میمنت برگزاری دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع( 
و در راستای عمل به سیره سیدالســاجدین، 10 زندانی جرائم 
غیرعمد از زندان های استان هرمزگان آزاد می شوند.وی افزود: 
یکی دیگر از برنامه های دادگســتری هرمزگان پیشنهاد دادن به 
دادگستری های استان های کشور است که با تاسی از سیره امام 
سجاد)ع( و همزمان با برگزاری کنگره دهم، تعدادی از زندانیان 
جرائم غیرعمد را آزاد کنند.»علی علامه زاده «، دبیر کنگره بین 
المللی امام سجاد)ع( نیز با ارائه گزارشی از اقدامات صورت گرفته 
برای برگزاری هرچه بهتر دهمین کنگره، گفت: دســتگاه قضایی 
در 9 دوره گذشته کنگره همکاری بسیار خوبی با مجموعه ستاد 
برگزاری داشته است. وی افزود: به همت دادگستری و با همکاری 
ستاد دیه هرمزگان از کنگره ششــم تا کنون هرساله تعدادی از 

زندانیان جرائم غیرعمد از حبس آزاد شــده اند که تاکنون شمار 
این زندانیان رها شــده به 30 تن رسیده است.حجت الاسلام و 
 المســلمین » محمد علی لبخندان «، مدیر موسســه فرهنگی 
اندیشه های اسلامی ســجادیه نیز با بیان اینکه امروز دنیا تشنه 
 معنویت و عرفان است، گفت: از همین رو نیز شاهد ترویج و رشد 
عرفان های کاذب در ســطح جهان هستیم و ترویج اندیشه امام 
ســجاد)ع( در چنین برهه ای از ضروریات اســت.وی در ادامه 
اقدام شایســته آزادی زندانیان را عمل به سیره امام سجاد)ع( و 
هم حکومت اسلامی به تبعیت از منش و سیره اهل بیت عصمت و 
طهارت)ع( مصمم است که هیچ فردی به دلیل جرائم غیرعمد در 
حبس نباشد.لبخندان خاطرنشان کرد: طرح آزادی زندانیان که هر 
ساله در قالب کنگره بین المللی امام سجاد)ع( اجرا می شود، نمادی 
از رفعت اسلامی نظام مقدس جمهوری اسلامی که برگرفته از سیره 
اهل بیت)ع( است.گفتنی است، کنگره بین المللی امام سجاد)ع( 
همه ساله همزمان با سالروز شهادت چهارمین اختر تابناک آسمان 
امامت و ولایت در 25 محرم به همت ستاد هماهنگی کانون های 
فرهنگی هنری مساجد هرمزگان و با همکاری ادارات و نهادهای 
اســتان و ستاد هماهنگی کانون های مساجد کشور و با حضور 

اندیشمندان داخلی و خارجی در بندرعباس برگزار می شود.

 رئیس کل دادگستری هرمزگان خبرداد 

آزادی ۱۰ زندانی همزمان با برگزاری دهمین کنگره بین المللی امام سجاد)ع(

  
             آگهی مزایده

 به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۲۴۲ ۸۰۰ ۹ ششدانگ یک باب خانه تحت پلاک ۱۱۶ فرعی از ۲۷ اصلی) یکصد و شانزده فرعی از بیست و هفت اصلی (در واقع در 
جغین بخش سه حوزه ثبتی رودان  به مساحت  ۹۲/ ۸۹۴ مترمربع که حدود اربعه آن عبارت است از: شمالا دیواریست به طول ۷۵/ ۳۲ متر به باقیمانده ۲۷ اصلی شرقا 
درب و دیواریست  به طول  ۸۰/ ۲۷ متر به راه خاکی جنوبا  در دو قسمت اول در ب و دیواریست به طول ۳۳/ ۱۷ متر دوم به طول ۲۸/ ۱۴ متر دیواریست به باقیمانده 
پلاک ۲۷ اصلی غربا به دیوار به طول ۶۰/ ۲۷ متردیواریست  به کوچه حقوق ارتفاقی ندارد دارای سند مالکیت اصلی با شماره چاپی ۱۴۵ ۰۱۷ سری ب/ ۹۶ به نام جلال 
حیدرنژاد ثبت وصادرگردیده که به موجب سند رهنی شماره ۲۵۶ ۲۳ مورخ ۱۸/ ۸۹/۴ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۶۹ هشتبندی به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰ /۴۸۰ ریال 
در رهن بانک کشاورزی شعبه هشتبندی قرار گرفته و طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۰۰۰ /۹۶۸ /۱۱۷/ ۱ ریال معادل یک میلیارد و یکصد و هفده میلیون و نهصد و 

شصت و هشت هزار ریال ارزیابی شده و مورد مزایده دارای عرصه به مساحت ۹۲/ ۸۹۴ متر مربع محصور با دیوار بلوکی سیمانی درب فلزی ماشین رو و اعیانی به مساحت ۱۰۵ متر مربع بدون 
شناژ سقف تیرچه بلوک کف و بدنه سرامیک و درب های داخلی چوبی می باشد پلاک فوق ساعت ۹ الی ۱۲ دوشنبه مورخ ۲۰/ ۵ /۱۳۹۹ در اداره ثبت اسناد و املاک شعبه اجرا واقع در رودان 
جنب دادگستری مجتمع اداری اداره ثبت اسناد و املاک از طریق مزایده به فروش می رسد شرکت در مزایده منوط به پرداخت ۱۰ درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت به حضور 
خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش ظرف ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد مزایده از مبلغ ۰۰۰/ ۹۶۸ /۱۱۷/ ۱ ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی 
نقدا فروخته می شود کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است ونیم عشر وحق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از 

تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.۱۱۷/م الف
 یحیی شیروانی 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

الاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
                 آگهی حصر وراثت 

 آقای سلیم علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی ۲۱۰ ۵ ۶۰۰۰ ۵۸ شرح دادخواست به کلاسه ۷۴ /۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده 
و چنین توضیح داده که مرحوم مادرم خیرالنساء میهن پرست فرزند علی به شماره ملی  ۸۰ ۴۲۰ ۶۹۷ ۵۸ متولد ۱۱/۱/ ۱۳۲۶ که در تاریخ۱۲/ ۱۰ /۱۳۹۴ که در آخرین 
اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت  آن مرحوم منحصر است به :۱-سلیم علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی ۱۰ ۵۲ ۶۰۰۰ ۵۸ ۲-حسین علی 
دادی فرزند دادخدا به شماره ملی ۸۱۱ ۷۴۲ ۶۹ ۵۸ ۳-علی علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی  ۷۰۹ ۹۷۰ ۸۶۹ ۵ ۴-سید بخش علی دادی فرزند  دادخدا ۱۶۴ ۷۴۴ 
۸۶۹ ۵  ۵-محمود علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی ۲۲۹ ۵ ۶۰۰۰ ۵۸ ۶-فاطمه علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی ۸۲۱ ۷۴۲ ۸۶۹ ۵  ۷-درملک علی دادی 
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                                        آگهی حصر وراثت
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خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: ۱-حسین علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی ۸۱۱ ۷۴۲ ۸۶۹ ۵ ۲-سید بخش 
علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی ۱۶۴ ۷۴۴ ۸۶۹  ۵ ۳-علی علی دادی فرزند دادخدا بشماره ملی ۷۰۹ ۹۷۰ ۸۶۹ ۵ ۴- سلیم علی دادی فرزند دادخدا به شماره 
ملی ۲۱۰ ۵ ۶۰۰۰ ۵۸ ۵-محمود علی دادی فرزند دادخدا ۲۲۹ ۵ ۶۰۰۰ ۵۸ ۶-فاطمه علی دادی فرزند دادخدا به شماره ملی ۸۲۱ ۷۴۲ ۸۶۹ ۵ ۷-در ملک علی دادی 
فرزند دادخدا به شماره ۳۸۹ ۷۴۳ ۸۶۹ ۵ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادریک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی 

دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .
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ن سند مالکیت                                     آگهی فقدا

 نظر به اینکه آقای رضا آزادبخش فرزند اسداله به موجب وکالت نامه شماره ۱۸۴۱۶۴ مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۰تنظیمی دفترخانه ۴ بندرعباس به وکالت از 
چنگیز چنگیزی به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره  ۹۶۶۵  / ۱مورخ ۲۲ /۱۳۹۶/۴در خصوص پلاک ثبتی ۳۴ فرعی از ۹۸۲۲ اصلی ، 
مفروز و مجزا شده از ا فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳۳ واقع در محله سیدکامل ناحیه یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و 
اعیان یک دستگاه آپارتمان بشماره چاپی ۴۹۲۹۵۵ سری الف سال ۹۴ که در صفحه ۲۲ دفتر املاک جلد ۳۹۰ذیل شماره ۸۲۰۷۹ ثبت که بنام چنگیز 
/چنگیزی فرزند علی شماره شناسنامه ۹۶۴ تاریخ تولد ۲۹ / ۰۶ / ۱۳۶۶ صادره از لارستان دارای شماره ملی ۹۵۰ ۶۴۹۹۹۶۰ ثبت و سند مالکیت 
صادر و تسلیم شده ؛ به علت جابجایی مفقود گردیده ، لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده ؛ لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی 

و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف 
مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. . 

تاریخ انتشار :۵/۱/ ۱۳۹۹    ۹۹/۲۳۰ م الف
ابوالحسن دستوری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس

قوه قضائیه 
امــلاک  و  اســناد  ثبــت  ســازمان 

کشور 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شــرکت تعاونی مهر هدیه صنایع فولاد در ساعت 19 روز یکشنبه 
مورخ 12 /5 /99 در محل مجتمع تعاونی مهر هدیه صنایع فولاد به  آدرس: شهرک پیامبر اعظم مجتمع 
مهر هدیه صنایع فولاد برگزار می شود از کلیه اعضاء دعوت می شودشخصا یا وکالتا  جهت اتخاذ تصمیم 
نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانندضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 
19 آیین نامه نحوه تشــکیل مجامع عمومی تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رای و هر شخص غیر 
عضو  تنها یک رای  خواهد بود  و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی  بایست به همراه نماینده خود حداکثر 
تــا تاریخ 99/5/11در محل مجتمع مهر هدیه صنایع فولاد حاضرتا پس  از احراز هویت و تایید وکالت 

برگه ورود به مجمع را دریافت دارند
دستور جلسه : تطبیق اساسنامه با قوانین و مقررات جدید بخش تعاون و تصویب اساسنامه جدید

- تمدید مدت تعاونی

هیئت  مدیره نام و نام خانوادگی و امضا شرکت تعاونی مسکن مهر هدیه صنایع فولاد

تاریخ انتشار :99/5/1



 درگیری مسلحانه معترضان در آمریکا با پلیس
 معترضان در ســیاتل بار دیگر با پلیس این شــهر درگیر شده و 
در نتیجه این اعتراضات 12 افســر پلیس زخمی شــدند. همچنین 
درگیری های مسلحانه ای نیز در چند شهر آمریکا رخ داد.یک حوزه 
پلیس در ســیاتل که برای چندین هفته از ســوی معترضان اشغال 
شده بود به آتش کشیده شــد و در نتیجه آن 12 افسر پلیس روانه 
بیمارستان شدند.پس از آنکه یک اعتراض صلح آمیز با درخواست 
انحلال اداره فدرال مهاجرت و گمرک به تنش کشیده شد، معترضان 
به سوی افســران پلیس چوب، سنگ و مواد منفجره پرتاب کردند.
توئیتر پلیس ســیاتل تصاویری از به آتش کشیده شدن یک حوزه 
عملیاتی پلیس و همچنین تخریب مغازه ها در منطقه منتشــر کرد.از 
زمان کشته شدن جورج فلوید، سیاهپوست آمریکایی به دست افسر 
پلیس سفید پوست این کشور ،سیاتل صحنه اعتراضات گسترده بوده 
و معترضان خواســتار اصلاحات در ساختار پلیس و عدالت نژادی 
شده اند.اداره پلیس سیاتل که مدت هاست بابت سابقه استفاده از زور 
بیش از حد تحت نظارت فدرال است، از سوی اعضای شورای شهر 
و مدافعان آزادی های مدنی به خاطر نقض تاکتیک ها شامل استفاده 
از گاز اشک آور و اسپری فلفل علیه معترضان صلح طلب به شدت 
مورد انتقاد قرار دارد.روزنامه محلی سیاتل تایمز در گزارشی نوشت، 
معترضان خواستار کاهش بودجه اداره پلیس تا 50 درصد هستند.
همچنین درگیری های مسلحانه در سایر شهرهای آمریکا بار دیگر 
روزهای شــنبه و یکشنبه به اوج رسید و فقط در شیکاگو هفت تن 
به ضرب گلوله کشته و 53 تن دیگر نیز زخمی شدند. در واشنگتن 
دی.ســی نیز یک تن کشته و هشــت تن دیگر زخمی شدند و در 
نیویورک یک تن به ضرب گلوله جان باخت و 10 تن دیگر مجروح 

شدند. 
مسئول رسانه ای داعش در استان »کرکوک« 

بازداشت شد
 نیروهای ارتش عراق طی عملیاتی در استان کرکوک موفق شدند 
مسئول رســانه ای گروه تروریستی داعش را شناسایی و بازداشت 
کنند.سلســله عملیات های ضد تروریستی نیروهای عراق در نقاط 
مختلف این کشور ادامه دارد.بر اساس این گزارش، نیروهای ارتش 
عراق عملیات ضد تروریســتی جدیدی را در استان کرکوک ترتیب 
دادند.در جریــان این عملیات، مواضع بقایــای داعش هدف قرار 
گرفته شد. نیروهای عراقی موفق شــدند مسئول رسانه ای داعش 
را بازداشت کنند.منابع امنیتی اعلام کردند که عملیات مذکور تحت 
نظارت وزارت کشور عراق و پس از جمع آوری اطلاعات از محل 
استقرار بقایای تکفیریها، انجام شد.نیروهای عراقی پیشتر نیز شماری 
از ســرکردگان داعش را در محورهای شرقی و شمالی این کشور 

شناسایی و بازداشت کرده بودند.
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حوادث
ســرویس حوادث// مرد فریبکار پس از 
در  که  فروشندگان خودرو هایی  با  تماس 
سایت های مجازی آگهی فروش می دادند 
با آن هــا قرار ملاقات می گذاشــت و به 
بهانه تست کردن وسیله نقلیه را سرقت 

می کرد. 
چهارم خرداد ماه زن جوانی وارد کلانتری 128 
تهران نو شــد و مأموران را از ماجرای سرقت 
خودرواش با خبر کــرد. او گفت: برای فروش 
خودروی پــژو 206 در یکی از ســایت های 
مجازی آگهی فروش دادم. بعد از آن بود که چند 
نفر تماس گرفتند و دربار مشخصات خودرو و 

قیمت آن سؤال کردند. یکی از آن ها خودش را 
مجید معرفی کرد و بعد از پرسیدن مشخصات 
خودرو و قیمــت آن گفت که قصد خرید دارد 
که ساعت 9 شــب با او نزدیک خانه مان قرار 
ملاقات گذاشتم. شاکی ادامه داد: ساعت 9 شب 
بود که خریدار با یک خودروی پراید سر قرار 
حاضر شد. او بعد از بررسی وضعیت فنی خودرو 

اجازه خواســت که با ماشین دور بزند. از آنجا 
که خــودروی پرایدش آنجا بود اعتماد کردم و 
به او اجازه دادم. آن مرد هم پشت فرمان ماشینم 

نشست و فرار کرد.
بعد از مطرح شدن شــکایت پرونده به دستور 
قاضی دادســرای ناحیه 15 در اختیار تیمی از 
کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی قرار گرفت. 

کارآگاهان در اولین گام با بررسی مشخصات 
خودروی پراید متوجه شدند که مالک آن مردی 
به نام رضا می باشــد. رضا وقتی به اداره پلیس 
دعوت شــد گفت که یکسال قبل ماشینش را 
به مردی به نام ســعید که ساکن پرندک است، 
فروختــه، اما هنوز ســند را به نــام او منتقل 
نکرده است. با مشــخصاتی که رضا در اختیار 

پلیس گذاشت سعید در چند نوبت به اداره پلیس 
دعوت شد، اما وقتی به درخواست پلیس توجه 

نکرد مأموران وی را بازداشت کردند.
سعید در بازجویی ها گفت: دو ماه قبل در پارک 
محل مان مشغول مصرف مواد بودم که با مردی به 
نام مجید آشنا شدم. ما هر دو با هم مواد مصرف 
کردیم. بعد از مصرف بود که مجید پرایدم را امانت 
گرفت و دیگر آن را به من برنگرداند. با اطلاعاتی 
که ســعید در اختیار پلیس گذاشت کارآگاهان 
مخفیگاه مجیــد را در شهرســتان رباط کریم 
شناسایی و همزمان با بازداشت متهم خودروی 

پژو 206 شاکی را هم در محل کشف کردند. متهم 
وقتی مورد بازجویی قرار گرفت به هفت سرقت 
مشابه اعتراف کرد و گفت که اموال سرقتی را به 
مردی مالخر فروخته است. در شاخه دیگری از 
تحقیقات کارآگاهان موفق شدند مالخر پرونده را 
هم بازداشت و مقدار زیادی از اموال سرقتی را 

از مخفیگاهش کشف کنند.
ســرهنگ کارآگاه علی کنجوریــان، رئیس 
پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران گفت: با کامل 
شــدن تحقیقات در این باره دو متهم به دستور 

حوادث جهانقاضی روانه زندان شدند.

با مصرف ماهي  وميگو  سلامتي را به خانواده خود هديه دهيد
روابط عمومي  اداره کل

 شيلات هرمزگان

پشت پرده یک تصادف!
کنار دریای شــمال در حــال تفریح و خوش 
گذرانــی بودیم که صدای زنــگ تلفن دلهره 
عجیبــی را در وجودم به راه انداخت. با تردید 
شماره ناشناس را پاســخ دادم. خانم پرستار 
یکی از بیمارســتان های اصفهان، مشخصات 
همسرم را از آن سوی خط می گفت که بر اثر 

تصادف حال وخیمی داشت و...
زن 38 ســاله که به حال و روز خود می گریست 
و برای روزهای گذشــته افسوس می خورد با بیان 
این که خیانت همسرم قلبم را شکسته است، درباره 
سرگذشت خودش به کارشناس اجتماعی کلانتری 
گفــت: بعد از آن که در یکی از رشــته های علوم 
تجربی لیسانس گرفتم، به عنوان حق التدریس در 
آموزش و پرورش مشــغول کار شدم و همزمان به 
تحصیلاتم ادامه دادم تا این که اســتخدام شدم. در 
همان روزها بود که »مســعود« به خواستگاری ام 
آمد. او هم کارمند رســمی یکی از ادارات دولتی 
بود و به نوعی همکارم محســوب می شد. بعد از 
برگزاری چندین جلســه خواستگاری که به شیوه 
ســنتی و با رعایت آداب و رســوم محلی صورت 
گرفت من و مسعود به توافق رسیدیم و با یکدیگر 
ازدواج کردیم. همه اعضای خانواده من در مشاغل 
فرهنگی و آموزشی فعالیت دارند و در واقع خانواده 
ای فرهنگی با درآمد متوســط جامعه هستیم با این 
حال همواره مادرم تاکیــد می کرد که هیچ گاه در 
زندگی مشترک نباید مال من یا مال تو! وجود داشته 
باشد. درآمدهای زن و شــوهر هیچ تفاوتی با هم 
ندارند و هر دو برای آســایش و آرامش فرزندان 
شــان تلاش می کنند بنابراین اگر روزی پول من 
یا پــول تو! به میان آمــد  اختلافات زندگی و بی 
اعتمادی به همدیگر  آغاز می شود به همین دلیل، 
نصیحت های دلســوزانه مــادرم را همواره آویزه 
گوشــم قرار دادم و از روزی که خطبه عقد بین من 
و مسعود جاری شد، کارت بانکی واریز حقوقم را 
در اختیــارش قرار دادم تا او هزینه های زندگی را 
مدیریت کند. اما همســرم از خانواده ای مردسالار 

بود و دوســت داشت همه امور زندگی را به تنهایی 
در دست داشته باشد. مســعود مرا وادار کرد برای 
زندگی در رفاه بیشتر دو شیفت کار کنم. من هم با 
آن که باردار بــودم به دلیل  اصرارهایش  پذیرفتم 
چــرا که او مردی پول دوســت بــود و به درآمد 
بیشــتر اهمیت می داد ولی آرام آرام و همزمان با 
به دنیــا آمدن فرزند دومم، دیگــر رفتارهایش به 
 کلی تغییر کرد. بعضی شــب ها بــه منزل نمی آمد 
و اعتراض های مرا با کتک پاسخ می داد. دیگر در 
چشمان مسعود عشق و مهربانی را نمی دیدم، برای 
هر موضوع کم اهمیتی دعوا راه می انداخت و لوازم 
منزل را خراب می کرد. گویی هیچ مســئولیتی در 
قبال خانواده اش ندارد و توجهی به من و فرزندانم 
نداشــت. با این حال من این اختلافــات را برای 
حفظ آبروی خانواده ام پنهان می کردم تا کســی از 
درگیری های من و همسرم مطلع نشود ولی مسعود 
به ایــن رفتارهایش ادامه می داد تا جایی که حتی 
در سفرها نیز همراه ما نمی آمد و من باید به همراه 
خانواده و فرزندانم به سفر می رفتم. خلاصه مدتی 
قبل تصمیم گرفتیم برای ســفر چند روزه به شمال 
کشور برویم. مسعود طبق معمول ما را همراهی نکرد 
و به ناچار من و فرزندانم به همراه پدر و مادرم عازم 

دریای خزر شدیم. 
در حالی که مشــغول تفریح و لذت بردن از طبیعت 
بودیم ناگهان پرســتار یکی از بیمارســتان های 
اصفهان خبر تصادف همسرم را داد. نفهمیدم چگونه 
به بیمارستان رسیدم اما آن جا مشخص شد همسرم 
با زنی که سرنشین خودرواش بوده در مسیر سفر به 
اصفهان تصادف کرده و قطع نخاع شده است. تازه 
فهمیدم زن آسیب دیده همراه شوهرم، همسر صیغه 
ای اش اســت که از دو سال قبل به عقد موقت او 
درآمده. با آن که قلبم شکســت اما در کنار همسرم 
ماندم تا بهبود یابد. اما آن زن صیغه ای از مســعود 
شکایت کرد و همه سرمایه و مال و اموالی را که در 
این ســال ها اندوخته بودیم از او گرفت و به دنبال 

سرنوشت خودش رفت. اما ای کاش...

در امتداد تاریکی

ســعیده دبیری نژاد ســرویس 
حــوادث// علــی صالحــی از 
شناســایی و انهــدام یک باند 
قاچاق مواد مخدر و کشــف 400 
کیلو گرم تریــاک از این باند در 

شهرستان حاجی آباد خبر داد.
به گــزارش خبرنــگار دریا، علی 
دادگســتری  کل  رییــس  صالحی 
اســتان هرمزگان اظهار داشــت: با 
هماهنگــی مقام قضایــی، مأموران 
 پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان

 حاجی آباد در راســتای مقابله بی 
امان با سوداگران مرگ، ضمن رصد 
و کنترل محورهــای مواصلاتی این 
باند قاچاق مواد  شهرســتان ، یک 
مخدر را شناســایی کردند. وی در 
ادامه افــزود: مأموران انتظامی حین 
گشت زنی های هدفمند در یکی از 
شهرستان  ورودی  فرعی  محورهای 
حاجی آباد به یک دســتگاه خودرو 
مشکوک و دســتور توقف دادند که 

راننده و سرنشین خودرو بدون توجه 
به دســتور پلیس و علائم هشــدار 
دهنده متواری شدند که پس از تعقیب 
و گریز طولانی در یک اقدام ضربتی 
خودروی مذکــور ناچار به توقف و 
دو متهم در این رابطه دستگیر شدند.

صالحی با اشاره به اینکه در بازرسی 
از خــودروی مذکور 400 کیلو گرم 
مــواد مخدر از نــوع تریاک و یک 
دســتگاه بی سیم کشف شد، تصریح 

کرد: دو دســتگاه خودرو دیگر نیز 
 که محموله مواد مخدر را اسکورت

 می کردند توقیف شده اند.
رییس کل دادگستری استان هرمزگان 
مسیر تردد این باند قاچاق مواد مخدر 
را محور مواصلاتی شهرستان رودان 
به ســمت بخش احمــدی  حاجی 
آباد عنوان کرد و اظهار داشــت: در 
این رابطــه 5 قاچاقچی مواد مخدر 

دستگیر شده اند.

    رییس کل دادگستری هرمزگان خبر داد 
انهدام باند قاچاق مواد مخدر در هرمزگان

 سرقت خودرو به بهانه تست

حوادث//  ســرویس 
یــگان  مامــوران 
حفاظت محیط زیست 
آباد  حاجی  شهرستان 
چهار متخلف شــکار 
دســتگیر  را  صید  و 

کردند.
 بــه گــزارش باشــگاه 
خبرنگاران جوان، شاهمراد 
جعفری، فرمانده یگان حفاظت محیط زیست شهرستان حاجی آباد 
با اشاره به دستگیری چهار متخلف شکار و صید، گفت: از متخلفان 4 
قبضه اسلحه و 13 لاشه شکار شده تیهو کشف شد. وی افزود: اکنون 

جریمه شکار هر قطعه تیهو 300 هزار تومان است.

ناکامی سارقان در سرقت ۶ تن آرد مصرفی در قشم

بندرلنگه  انتظامی  سرویس حوادث// ماموران 
لوازم رایانه قاچاق کشف  محموله تجهیزات و 

کردند.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما مرکز خلیج فارس؛ 

فرمانده انتظامــی هرمزگان گفت: مامــوران انتظامی با 
هماهنگــی مقام قضایی در بازرســی از یک باب منزل 
مسکونی تجهیزات و لوازم کامپیوتر به ارزش 57 میلیارد 
ریال کشف کردند.سردار غلامرضا جعفری افزود: در این 

رابطه دو نفر دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

کشف محموله تجهیزات و لوازم رایانه در بندرلنگه

  
                         آگهی تغییرات

 شرکت برق صنعت پیشگامان پادرا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۲۵۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۳۵۷۵۲ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۳/۲۷تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - محل شرکت در واحد ثبتی بندرعباس 
به آدرس : شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله کوی نیایش ، خیابان علم الهدی ، خیابان اصلی ، 
ساختمان آفتاب ، طبقه همکف ، واحد ۵ کدپستی ۷۹۱۵۱۳۴۶۶۵ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح 

گردید. - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: واردات و صادرات و خرید و فروش 
کلیه کالاهای مجاز –تعمیر و نگهداری و احداث شــبکه های برق توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاهها،شــبکه های برق و 
تاسیسات برقی،پستهای توزیع و الکتریک و الکترونیک عام و خاص )بجز سیستمهای امنیتی و حفاظتی و دوربینهای مدار بسته(

ودرصورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه 
فعالیت نمیباشد . شناسه آگهی )۹۲۲۱۹۸(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
                      آگهی تغییرات

 شــرکت روغن سازان جهان گستر شرکت سهامی خاص به شــماره ثبت ۱۳۵۸۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۱۵۰۳ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۵تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق 
گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد : خرید و فروش و توزیع انواع فرآورده های نفتی - تولید وبسته بندی وخرید 
وفروش انواع روغن موتوروروغن های صنعتی ،گریس ،ضد یخ وروغن ترمز-تولید وبسته بندی آب مقطر آب رادیاتور آب 
اســید وآب اشامیدنی وآبهای صنعتی در ظروف مختلف - تولید انواع ظروف یکبار مصرف )صنعتی وگیاهی (- صادرات 
وواردات کلیه کالاهای مجاز- تولید مکمل های سوخت )هیدروکربن ها( وتصفیه نفت خام ومشتقات آن - شرکت درکلیه 
مزایده ها وپیمانکاریها - تاسیس نمایندگی درسراسر کشور وخارج ازکشور-انجام خدمات آزمایشگاهی وبازرسی کالا و در 

صورت ضرورت قانونی انجام موضوع فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمیباشد 
. - محل دفتر شرکت در واحد ثبتی بندرعباس به آدرس : بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله سرریگ ، بلوار طالقانی ، کوچه ورزش ۲ ، طبقه همکف 
کد پستی ۷۹۱۷۶۹۳۳۱۱ انتقال یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح شد . - تعداد اعضا هیئت مدیره از ۳ نفر به ۴ نفر افزایش یافت و ماده مربوطه 

دراساسنامه اصلاح شد. شناسه آگهی )۹۲۲۲۰۰(
                    اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

ســرویس حوادث// علی اشــرف ریاحی که داماد 
محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعــت دولت یازدهم و 
یکی از متهمان پرونده فســاد ۶.۶ میلیارد یورویی 

پتروشیمی است، متواری شده است. 
دهمین دادگاه رســیدگی به اتهام مدیرعامل  ابق شــرکت 
بازرگانی پتروشیمی و 14 متهم دیگر در شعبه سوم دادگاه 
ویژه رسیدگی به جرائم اخلالگران و مفسدان اقتصادی به 
ریاست قاضی مســعودی مقام برگزار شد. در ابتدای این 
جلسه قاضی مسعودی مقام از فرار 5 متهم این پرونده خبر 
داد و بیــان کرد: پرونده 15 متهم دارد کــه 5 متهم آن به 
نام های مرجان شیخ الاسلامی، محمدحسین شیرعلی، مهدی 
شریفی نیک نفس، ســید امین قریشی سروستانی و اشرف 
ریاحی متواری هســتند. متهم ریاحی وارد ایران شده و در 
داخل کشــور است، اما متواری شــده و در دادگاه حاضر 
نشــده است. اقدامات لازم برای ضبط وثیقه در حال انجام 
است.علی اشــرف ریاحی که یکی از فراریان دادگاه فساد 
پتروشیمی است، داماد محمدرضا نعمت زاده، وزیر صنعت 
دولت یازدهم و رئیس ســتاد انتخاباتی آقای روحانی در 
سال 1392 است. بنا بر اعلام دادستانی، علی اشرف ریاحی 
متهم اســت به معاونت در اخــلال کلان در نظام اقتصادی 
و تحصیل مال از طریق نامشــروع. متهمان این پرونده به 
عنوان مدیران شــرکت و خریداران آن ها که از خریداران 
خارجی بودند پول هــای کلان دریافت می کردند و تحت 
عنوان دور زدن تحریم ها، شرکت هایی را در خارج تأسیس 
می کردند و اگر چــه متهمان با بهانه قرار دادن تحریم ها به 
دفاع از خود پرداختند، اما حق نداشتند مابه التفاوت منشأ 
ارز داخلی را به نفع خود تصاحب کنند.متهمان پرونده فساد 
پتروشیمی، عواید حاصل از مبلغ 6 میلیارد و 656 میلیون 
یورو ارز حاصل از فروش محصولات پتروشیمی را بعلاوه 
پورســانت هایی به جیب زده اند.گفته می شود علی اشرف 
ریاحی داماد محمدرضا نعمت زاده و یکی از متهمان پرونده 
فساد مالی شرکت بازرگانی، همسرش زینب نعمت زاده را 
به همراه فرزندش روانه یک کشــور خارجی کرده است و 
خودش نیز با توجه به ممنوع الخروج بودن، در داخل کشور 
متواری شــده و از دید ضابطان قضایی مخفی شده است.
وی که از متهمان فساد پرونده بازرگانی پتروشیمی با 6.6 
میلیارد یورو گردش مالی است، همدست و شریک مرجان 
شیخ الاسلام آل آقا یکی دیگر از متهمان فراری این پرونده 
است.بر اساس این گزارش، پرونده فساد شرکت بازرگانی 
پتروشــیمی با 14 متهم هم اکنون در شعبه سوم دادگاه های 
ویژه مبارزه با مفاسد اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی 
مقام در حال رســیدگی اســت. در عین حال علی اشرف 
ریاحی پس از بازداشــت با تودیع وثیقه آزاد شد و اکنون 

متواری شده است.

داماد نعمت زاده از دادگاه متواری شد

  
آگهی تغییرات 

شــرکت مصرف کارگران اداره گمرک بندر لنگه شرکت تعاونی به شماره ثبت ۷۹۳ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۳۱۹۴۰ به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۷/۲۱که طی نامه شماره ۷۵۵ مورخ ۹۹/۳/۱۰به تایید اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی 
استان هرمزگان رسیده است تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سمت اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین گردید: - آقای صلاح 
الدین رسته به شماره ملی ۳۴۴۰۸۵۶۴۵۳ به سمت رئیس هیئت مدیره - آقای رسول عبدالهی به شماره ملی ۶۳۳۹۷۴۱۳۹ به 
سمت منشی هیئت مدیره - خانم نجمه عزت زاده به شماره ملی ۳۴۴۱۱۱۲۱۰۵ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره 
- آقای اسماعیل محبی به شماره ملی ۲۴۵۱۰۳۱۷۹۴ به سمت عضو هیئت مدیره )عضو علی البدل( - کلیه قراردادها و اسناد 
تعهد آور از قبیل چک ، سفته و برات و اوراق بهادار با امضای رئیس هیئت مدیره به اتفاق مدیرعامل و اوراق عادی با امضاء 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.  شناسه آگهی )۹۲۲۲۰۱(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندر لنگه

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

چرا بعضی از پدر و مادرها به زور دخترشــون رو شوهر 
میدن؟ چــرا یه بارم به حــرف اون دخترگوش نمیدن 
واحساساتشــو درک نمیکنن؟ وقتی خودتون احساس 
دارین وعاشق شــدین و با عشق ازدواج کردین یا درد 
عشقو کشــیدین، چرا ما رو به زور شوهر میدین؟ اونم 
با کسی که دوســش نداریم یا با کسی که فکرمی کنیم 

باهاش خوشبخت نمیشیم. 
آیا دوستمون ندارین و برامون زحمت نکشیدین که اینقدر راحت 
میخواین زندگیمونو و آینده مونو خراب کنین و زود و به زور ما رو 
شوهر بدین؟ یا اینکه بعضی از پدر و مادرها هستند که بخاطرحرف 
مردم دخترشونو شــوهرمیدن. مگه  دارین با حرف مردم زندگی 
میکنین یا باید با حرف مردم زندگی دخترتونو، جگرگوشتونو تباه 
کنین؟ من خودم با اجبار بابام و بخاطرحرف مردم، شوهرکردم. الان 
به نظرتون من خوشبختم و زندگی خوبی دارم  و دیگه مردم پشت سر 
بابام حرف نمیزنن؟ نه اتفاقا حرف میزنن؛ میگن دخترفلانی چندساله 
ازدواج کرده، خونه نداره، تلویزیون نداره، کولرنداره و... دلش خوشه 

دخترشو شوهرداده.
من وقتی سیزده سالم بود، برام خواستگار اومد و بابام اینا قبول کردند. 
منم روحرف اونا حرف نزدم. ما تا چهارسال نامزد بودیم و تو این 
چهارسال بااخلاق نامزدم آشنا شدم و فهمیدم دوست دختر داره و به 
درد من نمی خوره. رفتم به بابام گفتم بابا فلانی دوست دختر داره، 
من نمی خوام با چنین شخصی که با من نامزد کرده و رفته دنبال یکی 
دیگه و به اون دختره هم گفته که من می خوام باهات ازدواج کنم، من 
اینو نمی خوام. بابام گفت نه چهارساله که نامزد کردی، باید باهاش 
ازدواج کنی. مردم پشت سرمون حرف درست می کنند. به بابام گفتم 
بابا تو زندگی من برات مهمه یا حرف مردم؟ گفت حرف مردم. گفتم 
بابا الان چیزی نشده که ، من اینو نمی خوام. بهترازاینه که ازدواج کنم 
وبچه دار بشم وطلاق بگیرم، ولی بازم بابام قبول نکرد و منو عقد کرد 
و فرستاد برای عروسی برم مشهد. بابام نه تنها زندگی  منو خراب 
کرد، بلکه داغ پوشیدن لباس عروسم رو به دلم گذاشت. رفتیم مشهد 
وبرگشتیم. حالا بدون اینکه وسایلی داشته باشیم، نه خونه ای و نه 
زندگی. وقتی هم که ازدواج کردم، بعد چندماه من باردارشدم وآقام 
می رفت سرکار تا اینکه یه روزی گوشیش تو خونه جا موند و یه 
شماره ای زنگ زد. دیدم خانومی بود. گفتم بفرمایید. گفت گوشی 
فلانی. گفتم بله. گفت شما؟ گفتم من زنشم. گفت نه. اونکه به من گفته 
من زن ندارم و بچه ندارم. گفتم من زنشم و باردار هم هستم. خانومه 
ازم عذرخواهی کرد و قطع کرد. منم  وقتی از سر کار برگشت باهاش 
دعوا کردم . گفت اگه ناراضی هســتی، برو طلاقتو بگیر.  منم رفتم 
درخواست طلاق دادم و دوباره بابام نذاشت طلاق بگیرم. تهدیدم کرد 

و گفت اگه طلاق بگیری می کشمت. دوباره هم بابام حمایتم نکرد. 
بارهاخودکشــی کردم. الان هشت نه ساله که من ازدواج کردم و نه 
خونه ای ، نه زندگی، هیچی ندارم. بارها با شوهرم دعوا کردم و منو از 
خونه بیرون کرده، رفتم خونه ی بابام. بابام هم بخاطرحرف مردم منو 
به زور فرستاد خونه ی خودمون. چرا مامان باباها باید بخاطرحرف 
مردم زندگی دختراشــونو خراب کنند؟ من ازشما پدرومادرایی که 
دختراتونو در این سن خیلی کم و به زورشوهر میدین خواهش می 
کنم چنین کاری نکنین. بخدا اون دختر نابود می شه. اون دختر تموم 
آرزوهاش خراب می شــه و نابود می شه. تو رو خدا چنین کاری 
نکنین.  اینم ازخلاصه ی زندگی من که نه عشقی داشتم و نه آرزویی 

ونه لباس عروسی.  
عبرت بگیریم

این حکایت تلخ از دختری روستایی است که در 13 سالگی قرار 
می شود با پسر یکی از اقوام ازدواج کند و در 17 سالگی می گویند 
باید کنار سفره عقد بنشیند. در این چهارسال نامزدش را به خوبی 
شناخته بود و از ارتباطش با دختران دیگر اطلاع داشت و اصلا مهر 
وعلاقه ای به او نداشت و از پدر و مادر می خواهد که از اصرارشان 
با این وصلت منصرف شوند. اما آنها می گویند این پسر چهارسال به 
عنوان نامزدت به خانه مان رفت وآمد داشته است و اگر عقد نکنید، 
آبروی مان می رود. مردم چه می گویند؟ جواب حرف مردم را چه 
بدهم؟ اصرارهایش برای انصراف از برگزاری عقد بی نتیجه می ماند 
و زندگی جهنمی اش شروع می شود. زندگی ای که بدون عشق و 
با نفرت و فقط برای رضایت پدرومادر کلید خورده بود، اما هیچگاه 
چراغ مهر ومحبت در آن روشــن نشد که نشد. دیری نگذشت که 
بچه دار شدند ولی در زندگی شان چندان تغییری ایجاد نشد. مرد به 
خانواده چندان پایبند نبود وهر روز با زنان و دختران دیگر بود و حتی 
مایحتاج اولیه زندگی را تامین نمی کند. هشت سال به همین رویه می 
گذرد و زندگی خشک وبی روح ادامه دارد. فرزند دوم هم که دختر 
است، به دنیا می آید و اما مشکلات دیگر زندگی را احاطه کرده و 
هیچ تغییر مثبتی در آن اتفاق نیفتاده است و یخ این زندگی باز نشده 
است. دختر بزرگشان هم این چندسال با مادربزرگش زندگی کرده 
است و این زوج تا مرز طلاق هم رفته اند اما باز بخاطر حرف مردم، 
نام شان در شناسنامه زن و شوهر باقی مانده است تا زن همچنان رنج 
و زجر را تجربه کند و مرد بدون توجه به خانواده همان شیوه گذشته 
را ادامه دهد و در مقابل اعتراضات زن فقط بگوید می توانی طلاقت 
را بگیری و بروی. زن که حال به نیمه های دهه سوم زندگیش رسیده 
اســت، با خود می گوید اگر پدرومادر اینقدر اصرار نمی کردند که 
بخاطر حرف مردم با این مرد ازدواج کنم، شــاید این سرنوشت را 
نداشتم. با خود می اندیشد ای کاش به مخالفت هایم ادامه می دادم و 
به نوعی آنها را راضی می کردم و درسم را ادامه می دادم. اگر درس 
می خواندم، استعدادم شکوفا می شد شاید این سرنوشت را نداشتم. 

کاش میشد سرنوشتم را از سر می نوشتم... 

پدرومادرها زندگی فرزندان شان را بخاطر حرف مردم تباه نکنند 

سرگذشت تلخ ازدواج اجباری دختر بینوا

ســرویس حوادث// سرهنگ الهی از 
شناسایی و دستگیری یک باند چهار 
نفره سارق حین ســرقت ۶ تن آرد 
مصرفی در شهرستان قشم خبر داد. 

سرهنگ حسین الهی  عنوان کرد: ماموران  
حین  قشم  11جانبازان  کلانتری  انتظامی 
گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی  در 
یکی محلات این شهرستان به 4 نفر که در 
حال تخلیــه و بارگیری آرد از یک انبار 

بودند مشکوک شدند.
 وی افزود: متهمان با مشــاهده مامورین 
اقدام به فــرار کردند کــه در یک اقدام 

ضربتی دســتگیر ودر بازرســی از انبار 
مورد نظر 6 تن آرد سرقتی کشف شد.

 به گزارش خبرگزاری شبستان، فرمانده 
انتظامی قشم گفت: سارقان دستگیر شده 
در بازجویی های مقدماتی ضمن اعتراف 
به قصد ســرقت محموله آرد از انبار، به 
سرقت 13فقره احشام در سطح شهرستان 

نیز اعتراف کردند.
متهمان دستگیر  کرد:   وی خاطرنشــان 
شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری شکارچیان غیر مجاز 
در حاجی آباد

علی زارعی/دریا 
daryaz           @gmail.com1359
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  اتمام عملیات آبخیزداری حوزه سرکهنان رودان
  علی نجفی سرویس شهرســتان// محسنی زاده رئیس اداره منابع 
طبیعی و آبخیــزداری رودان از اتمام پروژه آبخیزداری ســرکهنان از 
محل اعتبارات صندوق توسعه ملی خبر داد.  به گزارش خبرنگار دریا 
؛محسنی زاده گفت : سازه ســنگی ملاتی حوزه سرکهنان پایان یافته 
صندوق توسعه ملی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رودان است .محسنی 
زاده تصریح کرد: انجام فعالیت های آبخیزداری و احداث ســازه های 
سنگی ملاتی علاوه بر کاهش سیلاب و کنترل رواناب در تقویت ذخیره 
آب های زیرزمینی هم تاثیرگذار اســت.  وی افزود : حفاظت خاک و 
کنترل و کاهش رسوب زدایی حوزه های آبخیز، اصلاح کاربری اراضی و 
افزایش درآمد بهره برداران به عنوان اهداف آبخیزداری نام برد. محسنی 
زاده با بیان این که شهرســتان رودان همواره با سیلاب های زیادی در 
حوزه های مختلف مواجه بوده است، گفت: در جهت کاهش خسارات 
ســیل در مناطق مختلف نیازمند تداوم انجام مطالعات و سپس اجرای 

پروژه های آبخیزداری و کنترل سیل در این حوزه ها هستیم.

مکان یابی پروژه های آبخیزداری در حوزه کوییک جاسک 
  امیر کمالی ســرویس شهرســتان// رئیــس اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری شهرستان جاسک از مکان یابی پروژه های آبخیزداری در 
حوزه کوییک این شهرســتان خبر داد.به گزارش خبرنگار دریا، اسلام 
بهرامی گفت:  با توجه به وقوع سیلاب هر ساله در حوزه کوییک این 
شهرستان که دشت کشاورزی پایین دست و تاسیسات حوزه را متاثر 
می کند به منظور کنترل ســیل حوزه و تقویت چاه های کشــاورزی ، 
محل اجرای عملیات آبخیزداری در این حوزه مکان یابی گردید.بهرامی 
خاطر نشان کرد: اجرای فعالیت های آبخیزداری در محل های مستعد 
و پتانسیل دار این شهرســتان با هدف کنترل سیل و خطرات ناشی از 
آن ، حفظ منابع آب و خاک ، کنترل فرســایش و رســوب ،مقابله با 
خشکسالی ،تقویت سفره های زیرزمینی ،تقویت و تامین منابع آب  در 

مناطق محروم و... به انجام می رسد.

آغاز کشت پنبه در هرمزگان 
 ســعیده دبیری نژاد سرویس شهرســتان// امسال 255 
هکتار از زمین های کشاورزی هرمزگان پنبه کشت می شود.
بــه گزارش خبرنگار دریا، مدیر زراعت جهاد کشــاورزی 
هرمزگان پیش بینی کرد بیش از 760 تن محصول برداشت 
شود که نسبت به پارســال افزایشی ندارد.رضا امیری زاده 
افزود: روستا های طاشکوئیه، دهنو و فخرآباد در شهرستان 
حاجی آباد از مناطق عمده کشــت پنبه در استان است.وی 
گفت: مبارزه با آفات و بیماری های پنبه و اجرای برنامه های 
ترویجی برای افزایش بهره وری در دستور کار است. مدیر 
ماکسا  افزود: گلستان،  زراعت جهادکشــاورزی هرمزگان 
و خرداد مهمترین ارقام کشــت پنبه است.برداشت پنبه در 

هرمزگان نیمه آبان ماه آغاز می شود.

خبری

شهرستان

تعاون،  اداره  رئیس  شهرستان//  سرویس 
کار و رفاه اجتماعی شهرســتان رودان با 
بیان اینکه تاکنون 25۷ واحد تولیدی در 
برای دریافت تسهیلات  این شهرســتان 
آســیب از کرونا متقاضی شده اند، گفت: 
واحدهای جامانده تــا 5 مرداد برای ثبت 
از تسهیلات مهلت  در سامانه کارا و بهره 

دارند. 
 اســماعیل ناصح تصریح کرد: تســهیل گری 
به مشــاغل،  پرداخت تســهیلات  بانک در 
واحدهــا و کارگاه های تولیدی آســیب دیده 

از کرونــا اولویــت اول کارگروه اشــتغال و 
سرمایه گذاری شهرستان رودان است.

وی افزود: واحدهای تولیدی، خدماتی، حمل 
و نقل برون شــهری و درون شهری، گلخانه ها 
و مرغ داری هــا از جملــه ایــن واحدهای 
آســیب دیده از کرونا در ســطح شهرســتان 

محسوب می شوند.
رئیس اداره تعاون،کار و رفاه اجتماعی رودان 
اظهار داشت: ســقف این تسهیلات تا بیست 
میلیون تومان اســت اما برخی مشاغل فردی 
بنابر شرایط شش، دوازده  مانند تاکسی داران 
و شانزده میلیون تومان نیز تسهیلات دریافت 

خواهند کرد.
وی ادامــه داد: به همین تناســب واحدهای 
تولیــدی به تعداد افراد شــاغل در آن واحد 

می توانند همین میزان مبلغ را دریافت کنند.
ناصح عنوان داشــت: بنگاه های اقتصادی در 
این طرح به ازای هر فرد شــاغل بین 12 تا 

16 میلیــون تومان و مشــاغل و بنگاه های 
خــرد بین 6 تا 12 میلیون تومان تســهیلات 
دریافت خواهند کرد. وی خاطرنشــان کرد: 
تاکنون 257 واحد با ثبت نام در سامانه کارا 
متقاضی دریافت این تســهیلات شده اند. این 
مسؤل ادامه داد: هم اکنون فرآیند پرداخت در 

سه بانک شهرســتان آغاز شده و واحدهای 
جامانده تا 5 مرداد فرصت ثبت نام در سامانه 
کارا را دارنــد. به گزارش فــارس، ناصح از 
اشــتغالزایی  تســهیلات طرح های  پرداخت 
نیمه تمام خبر داد و گفــت: مطابق با مصوبه 
کارگروه اشــتغال و سرمایه گذاری شهرستان، 
دستگاه های اجرایی مؤظف به معرفی آنها به 
بانک ها هستند. وی در پایان از جذب بیش از 
برای پرداخت تسهیلات  میلیارد تومان  شش 
به مشــاغل خرد مددجویان کمیته امداد امام 

خمینی )ره( و بهزیستی نیز خبر داد.

۲5۷ واحد تولیدی »رودان« متقاضی تسهیلات کرونا

روابط عمومي اداره کل
 منابع طبیعي و آبخیزداری

 هرمزگان           
در زمان آغاز آتش سوزی می توان با پاشیدن خاک و آب 

و یا کوبیدن وسیله های در دسترس آن را خاموش کنیم

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

ن سند مالکیت                                         آگهی فقدا
نظر به اینکه آقای مصطفی بهرامی فرزند محمد به  شماره ملی ۶۹۸ ۹۱۵ ۴۷۹ ۳ برابر وکالت نامه شماره ۳۰۳۲۰مورخ ۲۰/ ۹/ ۱۳۹۷تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی۱۰۳ 
بندر عباس از علی مسعودی فرزند جاسم بشماره ملی ۴۹۴ ۸ ۳۱۳۱۳۰ موکل اول و تفویض وکالت شماره ۶۶۹ ۳۳ مورخ۸/ ۱۰/ ۱۳۹۸ تنظیمی دفترخانه ۱۰۳ بندرعباس 
به وکالت از سکینه حیدری سراحی موکل دوم و تفویض وکالت شماره ۵۵۷ ۳۴ مورخ ۳۱ /۱/ ۱۳۹۹ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی ۱۰۳ بندرعباس به وکالت از حمید 
ســهرانی به اســتناد دو فقره استشهادیه محلی به وارده شماره ۵۷ ۹۲ /۱ مورخ ۱۸ /۴/ ۱۳۹۹  در خصوص پلاک ۱۲۵فرعی از ۷۰۳۶ اصلی واقع در خواجه عطا مجتمع 

فانوس دریا بخش یک بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان یکدستگاه آپارتمان قطعه ۶ طبقه اول به شماره سند  ۸۴۶ ۴۹۰ سری  الف/ ۹۴ در 
دفتر ۲۸۶ صفحه ۳۴۴ به شماره ثبت ۱۹۱ ۶۴ به نام علی مسعودی فرزندجاسم به شماره ملی  ۴۹۴ ۸ ۳۱۳۱۳۰ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و برابر سند 

رهنی شماره ۱۳۶ ۱۸ مورخ ۸/ ۱۱/ ۱۳۹۴ دفترخانه اسناد رسمی ۴۷ بندر عباس به نفع بانک  مسکن شعبه غدیر بندرعباس به مبلغ  ۷۴۴/ ۸۴۴/ ۲۵۱/ ۱ ریال به مدت  ۱۴۴ ماه دررهن قرار دارد که به 
علت اسباب کشی مفقود شده است و نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به نام علی مسعودی فرزند جاسم نموده فلذابه استناد ماده ۱۲۰آئین  نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام 
می شود هرکس مدعي انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود مي باشد بایستي از تاریخ انتشار آگهي ظرف مدت ۱۰روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت به این اداره تسلیم ورسید اخذ نماید. بدیهي است پس از انقضاي مهلت مقررو عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه سند نسبت به صدور سند مالکیت المثني بنام متقاضي 

اقدام خواهد شد . ۹۹/۲۲۴ م الف
ابوالحسن دستوری

 رئیس اداره  ثبت اسناد و املاک منطقه یک بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
                               آگهی مزایده نوبت دوم

 شعبه سوم اجرای احکام حقوقی دادگستری بندرعباس به موجب پرونده اجرایی ۴۴۱ ۳۰۰ ۶۱۰ ۸۷ ۹۹ ۹۷۰  که طی آن محکوم علیه لیلا پیل افکن فرزند رسول محکوم 
به پرداخت مبلغ ۶۱۳/ ۵۸۰/ ۶۴۱ ریال بابت محکوم به در حق منا سعیدی فرزند جواد و مبلغ ۰۳۰/ ۰۷۹/ ۳۲ ریال بابت نیم عشر اجرایی در حق دولت و مبلغ۰۰۰/ 
۷۵۰/ ۱۵ ریال هزینه تجدیدنظرخواهی به نفع دولت محکوم گردیده است که جمعا به مبلغ  ۶۴۳ /۴۰۹/ ۶۸۹ ریال محکوم گردیده است که یک دستگاه سواری سمند 
متعلق به محکوم علیه از سوی وی بعنوان مال معرفی که پس از کارشناسی به شرح ذیل به مزایده گذاشته می شود موضوع مزایده :مشخصات خودرو: نوع: سواری 

سمند، تیپ lx  مدل ۱۳۸۹: تعداد سیلندر: ۴ رنگ: سفید ظرفیت:۴  تعداد چرخ: ۴نوع سوخت: بنزین تعداد محور: ۲ شماره موتور: ۷۴ ۴۴شماره شاسی: ۹۳۷ ۷۸۹ 
شماره انتظامی: ایران ۸۴ ۵۴۱ ج ۸۶ محل توقیف: پارکینگ یاسروضعیت  خودرو: اتاق و بدنه :پوسیدگی دارد موتور: خاموش گیربکس :در حد معمول شیشه ها :سالم 

دیفرانسیل در حد معمول صندلی و جلو داشبورد: دارد لاستیک ها: دارای آج چراغها دارد آینه و برف پاکن: دارد قیمت کارشناسی حسب اعلام نظر کارشناس رسمی قیمت ۰۰۰/ ۰۰۰/ ۵۰۰ 
ریال) پنجاه میلیون تومان (ارزیابی گردیده است ارزش اعلامی به عنوان قیمت پایه مزایده است که با شرایط ذیل به مزایده گذاشته میشود فروش نقدی است .و حداکثر مهلت پرداخت بها ءیک 
ماه می باشد. کلیه هزینه های  مربوط به معامله از هر قبیل و از هر جهت به عهده خریدار است پیشنهاددهنگان باید قبل از انجام  مزایده در تاریخ روز مزایده با هماهنگی اجرای احکام ده درصد 
مبلغ ارزیابی شده را بصورت سپرده نقدی بحساب شماره ۲۱۷۱۲۹۵۴۰۹۰۰۸ نزد بانک ملی شعبه دادگستری  تودیع و قبض سپرده را به این اجرا تحویل نمایند .. اجرای احکام دررد یا قبول 
پیشنهاد مختار است مزایده در روز دوشنبه  ساعت ۱۲:۳۰ظهر مورخ ۱۳۹۹/۵/۲۰در محل دفتر شعبه سوم اجرای احکام حقوقی بندرعباس واقع در رسالت جنوبی -کوچه فتح المبین- مجتمع 
قضایی شهید بهشتی بصورت حضوری بعمل می آید و برنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید  در صورتی که برنده تا یک ماه از جلسه مزایده و با انقضای مهلت از پرداخت بهاء 
مورد مزایده  خودداری نماید مسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که از تجدید مزایده حاصل شود  خواهد بود که بدوا از سپرده او استیفا میشود و سپرده تا تعیین کسر قیمت وخسارات وارده 

مسترد نخواهد شد و متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر میتوانند به اجرای احکام حقوقی شعبه سوم دادگستری بندرعباس مراجعه نمایند. 
دادورز شعبه سوم حقوقی دادگستری بندرعباس- محمد رحمانیان
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                                    آگهی حصر وراثت

 آقای اســحق زارعی فرزند کشــور شماره ملی ۹۰۸ ۷۶۳ ۸۶۹ ۵ طرح دادخواست به کلاسه ۷۵/ ۹۹ شعبه سردشت از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که همسرش مرحوم کلثوم صباحی زاده فرزند چهارشنبه به شماره ملی ۵۸۱ ۷۷۸ ۸۶۹ ۵ متولد 
۱/ ۴/ ۱۳۴۶ که در  تاریخ ۲۸ /۱۰/ ۱۳۸۷ که در آخرین اقامتگاه خویش به رحمت ایزدی پیوسته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به ۱-اسحق زارعی فرزند کشور به شماره ملی  ۹۰۸ ۷۶۳ ۸۶۹ ۵)همسر متوفی( ۲-علی زارعی فرزند اسحق به شماره ملی  ۹۱۳ ۳۱ ۶۰۰ ۳۴  

۳-حسن زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۹۲۱ ۳۱ ۶۰۰ ۳۴  ۴-حجت الله زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۱۷ ۳۵۰ ۶۰۱ ۵۸  ۵-سعدی 
زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۴۶۱  ۱۲۰ ۸۶۰ ۵  ۶-زینب زارعی فرزند اسحق به شماره ملی ۶۵۳ ۴۸ ۶۰۰ ۵۸  ۷-سکینه زارعی فرزند 
اسحق  بشماره ملی ۲۴ ۳۴۰ ۶۰۰ ۵۸  ۸-فاطمه زارعی فرزند اسحق بشماره ملی  ۵۸۶۹۹۷۱۶۰۸ ۹-خدیجه زارعی فرزند اسحق به شماره ملی  

۷۱۵ ۶۹ ۶۰۰ ۵۸ اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رادریک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

قاضی شورای حل اختلاف شهر سر دشت بشاگرد مجید واحدی نوش آبادی
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امین درساره ســرویس شهرستان// دبیرقرارگاه 
طرح تحول محلات و مســئول اجتماعي ســپاه  
بندر خمیر با  رییس دادگستری شهرستان دیدار 

وگفتگو کردند.
به گزارش خبرنــگار دریا، در ایــن دیدار ضمن 
قدرداني از زحمات وهمکاری مناســب ریاســت 
محترم دادگســتري، در خصوص پیگیري برقراری 
جلسات مشاوره حقوقي درسطح محلات شهرستان 

بحث شد.
حجت الاســلام تــاج الدیني دبیرقــرارگاه طرح 
تحول محلات شهرستان بندرخمیر گفت: برگزاری 
جلسات مشاوره در محله توسط کارشناسان خبره 
میتواند تاثیرگذاري بســزایی در شهرستان  بدنبال 

داشته باشد. 

مریدي مســئول اجتماعــي ناحیه ضمن اشــاره 
به مســائل پیرامــون اجتماعــی بندرخمیر اظهار 
 کــرد: مســائل اجتماعی در حــوزه ی مصلحین

 و آسیب های اجتماعی و بازتاب آن در شهرستان 
باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد.خدا بنده لو ریاست 
دادگستري شهرستان در ادامه این دیدار عنوان کرد: 
پیگیري مشــکلات مردمي درســطح محلات در 
اولویت همه امورات اجرایي مي باشــد.وي با ابراز 
نگراني از آمار طلاق درســطح شهرســتان، خاطر 
نشان کرد: باید از تمام ظرفیت هاي شهرستان براي 
کاهش آسیب هاي اجتماعي به ویژه در امر طلاق 
استفاده نمود تا خانواده دراین امر حساسیت هاي 

بیشتري داشته باشند.

رئیس دادگستري بندرخمیر تاکید کرد   
استفاده از تمام ظرفیت ها جهت کاهش آسیب های اجتماعي

حمید  شهرســتان//  سرویس 
جهانگیری گفــت: یک میلیارد 
تومــان تجهیزات به مســاجد 
روســتایی بخش احمدی توزیع 

شد.
فرمانــدار جهانگیــری   حمیــد 

 حاج آباد در حاشــیه توزیع تجهیز 
مساجد روســتاهای بخش احمدی 
ضمــن قدردانــی از حمایت های 
کرد:  اظهــار  هرمزگان  اســتاندار 
بین  شــده  منعقد  تفاهمنامه  مطابق 
و  شهرستان  اجرایی  دســتگاه های 
بنیاد مســتضعفان مبلغ 55 میلیارد 
برای  تومان در حوزه های مختلف 

توسعه عمرانی بخش احمدی در نظر 
گرفته شده است .

بنیاد  :با همکاری  افزود  جهانگیری 
مستضعفان و دستگاههای اجرایی 3 
هزار متر مربع فرش و 35 دســتگاه 
تجهیز  راســتای  در  گازی  کولــر 
مساجد روستایی در بخش احمدی 

توزیع شد.
فرمانــدار حاجی آبــاد ادامه داد: 
در حوزه احــداث راه های بخش 
میلیارد  مبلــغ 25  تاکنون  احمدی 
تومان توســط بنیاد مســتضعفان و 
مبلغ 21 میلیارد تومــان در کمیته 
برنامه ریزی شهرستان در نظر گرفته 

شده است .
وی خاطرنشان کرد :اعتباراتی برای 
کاشان،  روستاهای  راههای  احداث 
نیز  دهقــان  و  گــردکان  کلوچان، 

گذاشته شده است.
به گزارش شــبکه اطلاع رســانی 
هرمز؛ فرمانــدار حاجی آباد گفت: 
بالغ  پایان سال جاری  تا  امیدواریم 
بــر 70 کیلومتــر از راه های بخش 
احمدی احداث شود.وی خاطرنشان 
کــرد: با تفاهم نامــه فیمابین منابع 
طبیعی و بنیاد مستضعفان تعداد 13 
ســد آبحیزداری در سال جاری در 

بخش احمدی ساخته می شود.

 فرماندار حاجی آباد مطرح کرد

 امین درساره سرویس شهرستان// در نشست  تخصیص ۱۰ میلیارد برای تجهیز مساجد روستاهای بخش احمدی
اسلامی  اعضای شوراهای  و  رئیس  با  فرماندار 
شهر بندرخمیر ، مســائل و مشکلات شهری 

بندرخمیر بررسی شد.
در ابتدای این نشست ذکریا نیکخواه رئیس شورای 
شهر بندرخمیر گزارشی از اقدامات و عملکردهای 

شورا طی سه سال اخیر را بیان کرد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛درخواست ها و مطالبات 
مردمی از قبیل احداث دوربرگردان در جاده اصلی 
محدوده محله لشتغان، بررسی مسائل و مشکلات 
لنجداران و ملوانان بندرخمیر، ایجاد سی تی اسکن 
در  بیمارستان نیاپور و...از دیگر موضوعاتی بود که 
توسط رئیس و اعضای شورای شهر در این نشست 
مطرح شد.در ادامه این نشست، فرماندار بندرخمیر  
ضمن تقدیر از فعالیت ها و عملکردهای شــورای 
شــهر بندرخمیر، بر لزوم هماهنگــی ، همفکری 
و تبادل نظر اعضای شــورای این شــهر به منظور 

پیشبرد هرچه بهتر برنامه های عمران شهری تاکید 
کرد.وی افزود:مردم انتظار دارند که اعضای شورا با 
تعامل و همفکری با یکدیگر و برنامه ریزی درست 
، از تمام ظرفیت های قانونی برای توسعه و آبادانی 
شهر استفاده کنند.  میرهاشم خواستار در ادامه در 
پاســخ به مسائل و مشــکلات مطرح شده توسط 
اعضای شــورای شهر از جمله مشکلات لنجداران 
و ملوانان و همچنین استقرار اداره بندر در شهرستان 
گفت: دریانوردان این شهرستان طی سالیان گذشته 
به علت نبود اداره بندر برای رســیدگی به امورات 
آنــان از کمترین خدمات بندری محروم بودند و به 
مرور زمان از تعداد شناورهای فعال در شهرستان 
کاسته شده اســت.وی عنوان کرد: با پیگیری های 
صــورت گرفته با اداره کل بنــادر و دریانوردی ، 
بزودی نمایندگی این اداره به صورت رسمی در این 
شهرستان  مستقر خواهد شد و امیدواریم این اداره 
در کنار گمرک بتواند مشکلات این قشر زحمتکش 

جامعه را مرتفع کند. فرماندار بندر خمیر همچنین 
در پاسخ به درخواست نصب و راه اندازی دستگاه 
سی تی اسکن در بیمارستان این شهر نیز گفت:طبق 
قول مساعد مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان 
 ، مقرر شــده ظرف مدت یک ماه آینده دســتگاه 
سی تی اسکن بیمارســتان بندر خمیر نصب و راه 

اندازی شود.
میر هاشم خواستار در خصوص ایجاد دوربرگردان 
در محدوده لشتغان نیز عنوان کرد:با توجه به اینکه 
مکان یابی مناسب مهم ترین معیار ایمنی در احداث 
دوربرگردان ها است، با پیگیری های صورت گرفته 
با اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای استان ،مقرر 
شــده پس از جانمایی محل مناسب دوربرگردان 
توســط مشــاور ،اداره راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای، شــهرداری بندرخمیر و کارخانه سیمان 

نسبت به احداث آن در این محدوده اقدام کنند.

فرماندار بندرخمیر خبرداد 

راه اندازی سی تی اسکن بیمارستان بندرخمیر تا یک ماه آینده

سرویس شهرســتان// مدیر کل 
و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث 
گردشگری هرمزگان از ارائه طرح 
منطقه آزاد گردشگری سیریک به 
میراث  وزارت  گردشگری  معاونت 

فرهنگی خبر داد. 
رضا برومند گفــت : طرح منطقه آزاد 
گردشگری سیریک با حضور مسئولان 
دبیرخانه توسعه ســواحل مکران در 
میراث  وزارت  گردشــگری  معاونت 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 

کشور ارائه شد.

وی افــزود: در این طــرح، برنامه 
ریزی برای ایجــاد یک منطقه آزاد 
گردشــگری بر اساس ظرفیت های 
محرک مانند فرهنگ، قومیت، تاریخ، 
موقعیت  اقلیمی،  استعدادها، شرایط 
جغرافیایی و استراتژیکی و همچنین 
زیر ســاخت های موجــود مورد 
ارزیابی قرار گرفته است.به گزارش 
باشگاه خبرنگاران جوان، مدیر کل 
و  فرهنگی، صنایع دســتی  میراث 

گردشگری هرمزگان گفت: پیش بینی 
می شود با ایجاد بندر آزاد گردشگری 
سیریک، ضمن ایجاد تاسیسات جدید و 

تقویت زیرساخت ها استعدادهای ذاتی 
شهر قابلیت عرضه اقتصادی پیدا کند.

ایجاد منطقه آزاد گردشگری 
در سیریک

                                   آگهی  ابلااغ اجرائیه    
 بدین وســیله به خانم  مهناز بختیارپور فرزند البرز شــماره ملی ۴۵۵ ۸۱۶ ۱۲۹ ۵ به نشانی شهرک الهیه خیابان گل محمدی کوچه دهم 
ساختمان نهم ضامن پرونده اجرائی کلاسه ۳۶۳ ۸۰۰ ۹ ابلاغ می شود که بانک قوامین شعبه قشم برابر قرارداد بانکی ۸ ۰ /۵۵۲ /۶۵ مورخ

 ۱۷/ ۸/ ۱۳۹۶ جهت وصول طلب به مبلغ ۰۰۰/ ۰۰۰ /۲۰۳ ریال موضوع لازم الاجرا )دویست و سه میلیون ریال( تا تاریخ ۳ / ۷ /۱۳۹۸ 
اقدام به صدور اجراییه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسناد رسمی قشم در جریان  است است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور 
ابلاغ  اداره پست قشم آدرس  اعلامی ) متن اجرائیه ( شناخته نشده اید و بستانکار نیز  نتوانسته شما را معرفی نماید  و آدرس  شما برای این 
واحد هم مشخص نیست لذا باستنادتقاضاي بستانکارو برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاداسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر  یک نوبت  

در یکي  از روزنامه هاي کثیرالانتشار محلي اگهي میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از  تاریخ  انتشار این آگهی که روز رسمی  ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به 
پرداخت بدهی خود ننمائید  عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات  اجرائی  علیه شما  ادامه  خواهد یافت. ۹۹/۱۵۰ م الف

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم- محمد آرامش

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول
 جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مهر هدیه صنایع فولاد راس ساعت 18 روز یکشنبه مورخ 

2 /6 /99 در محل مجتمع مقاومتی مهر هدیه صنایع فولاد به آدرس شهرک پیامبر اعظم مجتمع مهر هدیه صنایع فولاد تشکیل می گردد 
لذا از کلیه اعضا دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانیدو 
یا وکیل /نماینده خود را کتبا  معرفی نماییدضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد 
آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3رای و هر شخص غیر عضو  تنها یک رای  خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می  بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1 /6 /1399 در محل مجتمع هدیه صنایع فولاد حاضر تاپس از احراز هویت و تایید وکالت برگه 
ورود به مجمع را دریافت دارند دستور جلسه :استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان -طرح وتصویب صورتهای مالی سال های 86 الی 
98 - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 99 -انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره -انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 
* داوطلبان تصدی سمتهای هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده 2 دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یکهفته از  انتشار آگهی دعوت 

فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند .

سرویس شهرستان// در مرحله دوم رزمایش همدلی و 
احسان، 3هزار بسته پروتئینی بین خانواده های نیازمند 

شهرستان جاسک توزیع شد.
به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ مرحله دوم رزمایش 

همدلی و احســان همزمان با سراســر کشور در شهرستان 
جاسک هرمزگان برگزار شد.

در این مرحلــه که با همت ســتاداجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( برگزار شد بیش از 3هزار بسته مواد پروتئینی بین 
خانواده های نیازمند و افراد آســیب دیده ناشی از کرونا 
توسط 14 گروه جهادی در روستاهای شهرستان جاسک 

هرمزگان توزیع شد.

 توسط ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره( صورت گرفت

 توزیع ۳هزار بسته مواد پروتئینی بین نیازمندان جاسک

تاریخ انتشار :99/5/1

هیئت  مدیره نام و نام خانوادگی و امضا شرکت تعاونی مسکن مهر هدیه صنایع فولاد



سلامت

  طالع بینی  

 چهارشنبه  1مر داد1399

1 ذی الحجه 1441

 سال نوزدهم شماره 3371

   فروردین :  
دریافت هایی که از محیــط پیرامون تان دارید 
وضوح بیشتری یافته اند، اما باید سعی کنید میزان 
اطلاعاتی را که دریافت می کنید محدود سازید، 
در غیر این صورت ممکن است هر لحظه نظرتان را تغییر دهید. 
ایده های جدید توجه تان را جلب می کند، به همین خاطر تمایل 
داریــد آن ها را به کار گیرید. به جای این که شــتاب زده عمل 
کنید و مدام از یک فکر به فکر دیگر بپرید، بهتر است یک چیز 

را انتخاب کنید و همان را تا به انتها انجام دهید.
اردیبهشت :  

عقــل و منطق تان امروز خوب کار می کند، اما 
به شما توصیه می شود که بر اشتباهات دیگران 
تمرکز نکنید. هر کاری که از دست تان برمی آید 
انجام دهیــد تا به وظایف تان بهتر عمل کنید. اگر خودتان را به 
باد انتقاد بگیرید کمکی به پیشرفت شخصیتی شما نخواهد کرد، 
زیرا وقتی از خودتان تعریف می کنید رضایت بیشتری وجودتان 
را فرا می گیرد. به کاری که انجام می دهید ایمان داشــته باشید 

تا موفق شوید.
  خرداد :

سرعت اتفاقات چند روز گذشته کمی کند به نظر 
می رســد، اما امروز همه چیز سرشار از انرژی 
خواهد شد و ترغیب می شوید که از یک ایده به 
ایده ی دیگر بپرید. اکنون کارهای زیادی دارید 
که باید انجام شان دهید، به همین خاطر تصمیم گیری درباره ی 
قدم بعدی برای تان دشــوار است. ســعی کنید در حد توان تان 
فعالیت کنید، برای این کار باید ابتدا اولویت های تان را مشخص 

نمایید. اول فکر کنید و بعد دست به کار شوید.
   تیر :

افکارتان مشــوش اســت و نمی توانید طولانی 
مدت روی چیــزی تمرکز کنید. بهتر اســت از 
این وضعیت به نفع خودتان اســتفاده کنید، مثلًا 
 یک جای ســاکت و آرام پیــدا کنید و مدتی از

 آشــفتگی ها دور شــوید. اگر امکان دارد مدتی دست از کار 
بکشید، اما این تنبلی نیست، بلکه نیاز به تنهایی است. بگذارید 
ذهن تان پرواز کند و به هر کجا که می خواهد برود. شاید ناگهان 
به فکر یک ایــده ی فوق العاده بیفتید، آن وقت خواهید دید که 

این انزوا به نفع تان بوده است.
    مرداد :

امروز به شدت حســاس شده اید و هر صحبتی 
ممکن اســت در نظرتان یک حمله جلوه کند و 
آزارتان دهد. برای این که آرامش خود را حفظ 
کنید باید واقع نگر باشید. بدانید که این وضعیت 
آن قدرها هم که فکر می کنید خطرناک و تهدید کننده نیســت. 
شــاید دیگران خیلی شاد به نظر برسند، اما شما نمی توانید مثل 
آن ها ســرخوش باشید. جلوی غرورتان را بگیرید و هر چیزی 
را بیهوده شخصی نکنید، پس بد نیست که با دیگران همراه شوید 

و شاد باشید.
   شهریور :

برقراری ارتباط با یک دوســت امروز می تواند 
در زمینه ی کاری به نفع شــما تمام شود. شاید 
یک کسی که زیاد او را نمی شناسید بتواند کمک 
تان کند. اکنون نباید کســی یا چیزی را به باد انتقاد بگیرید، فقط 
باید همه ی فرصت ها را با آغوش باز بپذیرید. اتفاقات زیادی 
در حال وقوع اســت و شــما از همه ی آن هــا اطلاع ندارید، 
پــس قضاوت را به زمان دیگری موکول کنید. نباید عجله کنید، 

بگذارید همه چیز روال طبیعی خودش را طی کند.
    مهر :

امروز یک فرصت فوق العاده است که گرد و غبار 
را از چهره ی یکی از روابط تان پاک کنید. باید 
با سیاست پیش بروید. مهم ترین چیز این است 
همدیگر را بفهمید، به ویژه در موضوعات شخصی. با مهربانی و 
صداقت صحبت کنید. صداقت و احترام باعث می شود که نظرات 
مختلف را در بهترین شرایط ممکن به یکدیگر انتقال دهید. باید 

بدانید که رابطه یک جاده ی دو طرفه است.
  آبان :

امروز ممکن است بحث به جاهای باریکی بکشد، 
اما پافشاری شــما می تواند هر مشکلی را حل 
کند. فقط حرف زدن کافی نیست، برای پیشرفت 
لازم است که هر دو طرف انعطاف پذیری نشان دهید. حتی اگر 
جواب را می دانید، به شــما توصیه می شــود که به حرف های 
دیگران هم گوش دهید. بی دلیل بر موضع تان اصرار نکنید. همه 

چیز را راحت تر بگیرید تا برنده از میدان خارج شوید.
    آذر :

فرصت های زیادی پیش روی شــما قرار گرفته 
است، اما اول از همه کارهایی هست که باید انجام 
شان دهید. بهتر است به وظایف عادی روزانه تان 
بپردازید تا بعداً آزادی عمل بیشتری داشته باشید. 
اگر مضطرب هستید نگران نباشید، زیرا این وضعیت ادامه نخواهد 
داشت. عجله کنید و وظایف تان را به اتمام برسانید. مطمئن باشید 

که کارهای جالب زیادی انتظارتان را می کشد.
  دی :

شــرایط به شما فشار آورده و برنامه های تان را 
تحت الشعاع قرار داده است. سرعت زندگی شما 
رو به افزایش اســت، پس حواس تان باشد که 
کمی هم به خودتان استراحت دهید. برای این که 
راحت تر باشید باید بپذیرید که امروز نمی توانید همه ی کارها 
را به انجام برســانید. فقط خودتان را مشغول کارهایی کنید که 

مهم تر هستند.
    بهمن :

با افراد مختلف ارتبــاط برقرار کنید تا زندگی و 
فعالیت های تان رنگ و لعاب بهتری بگیرد. امروز 
مــی توانید از موضوعات کوچک لذت ببرید. یادتان باشــد که 
منتظر یک نتیجه خاص نباشــید، فقط باید از همین لحظه ای که 
در آن هستید لذت ببرید. در لحظه عمل کنید تا زندگی برای تان 

هیجان انگیزتر شود.

اسفند :  
اگر تعهدات خانوادگی کمتری داشته باشید، زندگی 
برای تان راحت تر خواهد گذشــت. پس بیهوده 
قول ندهید که بعداً مجبور شــوید زیر قول تان بزنید. با اعتماد 
به نفس حرکت کنید، اما خوش بینی کورکورانه نداشــته باشید. 
شــاید فکر کنید که کنترل همه چیز را در دست دارید، اما این را 
هم بدانید که ممکن اســت همه چیز به ناگاه عوض شود. حد و 

مرزهای تان را مشخص کنید و به آن ها وفادار بمانید.

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 
 04:35:39  اذان صبح

 06:03:5۷
 12:52:02
 19:38:38
 19:55:42

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:52:01  اذان صبح
 06:26:05
 13:22:28
 20:1۷:19

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

04:41:34  اذان صبح
 06:14:5۷
 13:12:28
 20:08:35
 20:26:25

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

05:41:06  اذان صبح
 05:41:06
 12:33:40
 19:24:44
 19:42:16

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

 04:45:11  اذان صبح
 06:12:59
 12:56:59
 19:40:12
 19:5۷:18

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:22:04  اذان صبح
 05:54:34
 12:48:50
 19:41:35
 19:59:18

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:42:32  اذان صبح
 06:15:41
 13:10:50
 20:04:2۷
 20:22:16

 طلوع آفتاب
اذان ظهر 

غروب آفتاب
 اذان مغرب

04:20:51  اذان صبح
 05:5۷:43
 12:59:12
 19:59:11
 20:1۷:32

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب20:35:1۷  اذان مغرب  اذان مغرب

 سرویس سلامت // معاون درمان وزارت 
بهداشــت، در مورد هزینه های آزمایش 
و  دولتی  هــای  بیمارســتان  در  کرونا 

خصوصی، توضیحاتی ارائه داد.
قاســم جان بابایی، از روند افزایش شــیوع 
کرونا ویروس در استان های خراسان رضوی، 
مازندران و فارس خبر داد و گفت: متأسفانه ما 
نمی دانیم پیک شیوع ویروس در این استان ها 
چه زمانی تمام می شود و این بسته به رفتارهای 
مردم دارد که چقدر بتوانند با رعایت دســتور 

العمل های بهداشتی چرخه انتقال را به حداقل 
برساندند.

وی تصریح کرد: متأسفانه ما ملاحظه می کنیم 
در برخی اســتان ها مردم ما دستورالعمل های 
بهداشتی را رعایت نمی کنند، مثلًا حتی ماسک 
نمی زنند و یا این که در سایر استان ها هم کمتر 
از ۵۰ درصد مردم از ماسک استفاده می کنند و 
یا حتی متأسفانه مراسم های خود را نیز برگزار 
می کنند. بنابراین در این شرایط ما نمی توانیم 
پیش بینی از ادامه روند افزایش شیوع کرونا 
داشته باشــیم. بنابراین همه چیز بستگی به 

رفتارهای مردم دارد.

معاون درمان وزارت بهداشت با تاکید بر اینکه 
مشــکلی از نظر تعداد تخت های بیمارستانی 
برای بستری افراد مبتلا به کووید ۱۹ نداریم، 
گفت: در تمامی استان ها ظرفیت بستری وجود 
دارد، اما باید تاکیــد کرد به هر حال ظرفیت 
تخت نیز می تواند محدود باشــد و مردم باید 
مراعات کنند تا بتوانیم با اســتفاده از همین 
تخت های موجود و تجربــه که همکاران ما 
در مدیریت این ویــروس پیدا کردند، بتوانیم 

وضعیت موجود را مدیریت کنیم.
وی گفت: به رغم اینکه روند شــیوع کرونا 
ویروس در کشور ما بیشــتر شده است، اما 

خوشبختانه روند مرگ و میر افزایشی نبوده 
و به نسبت به افزایش شیوع کرونا ما کاهش 
مرگ و میر را داشتیم ضمن اینکه به حداقل 
رساندن مرگ و میر یکی از اهداف اصلی ما 
است و با مدیریت موجود می توانیم به هدف 
اصلی خود که علاوه بر کاهش ابتلاء، کاهش 

مرگ و میر است، برسیم.
معاون درمان وزارت بهداشــت در خصوص 
ابتلای ۵ هزار پرســتار در کشور به ویروس 
کرونا نیز افزود: این تعداد از افراد به تدریج به 
کرونا مبتلا شدند و این طور که نیست که بعد از 
ابتلاء از چرخه فعالیت در بیمارستان ها خارج 

شوند. بنابراین افرادی که به این ویروس مبتلا 
شده اند بعد از دوره قرنطینه مجدداً وارد چرخه 

فعالیت شده اند.
وی در ادامه با تاکید بر اینکه بیمارستان های 
دولتی از بیماران برای انجام آزمایش هزینه ای 
دریافت نمی کنند، گفت: کســانی که از طریق 
نظام ارجاع به بیمارستان های دولتی مراجعه 
کنند ۵ درصد و سایر بیماران ۱۰ درصد برای 
دریافت خدمات اعــم از درمان کرونا هزینه 

پرداخت می کنند.
جــان بابایی با تاکید بر اینکــه میزان ابتلای 
کودکان به ویروس کرونا نسبت به اسفند ۹۸ 

افزایش پیدا کرده اســت، تصریح کرد: یکی 
از دلایــل این افزایش به دلیل این اســت که 
حساســیت خانواده ها نسبت به گذشته کمتر 
شده و با توجه به اینکه بچه ها زنجیره انتقال 
این بیماری هستند نباید حساسیت ها را در این 

زمینه کاهش داد.
معاون درمان وزارت بهداشت در پایان با تاکید 
بر اینکه برخــی مراکز خصوصی در دریافت 
هزینه آزمایش ویروس کرونا تخلف می کنند، 
گفت: همانطور که عنوان شد در بیمارستان های 
دولتی انجام این آزمایش ها رایگان اســت، 
امــا رقم ایــن هزینه ها که از ســوی مراکز 
خصوصی دریافت می شود گاهاً تخلف است 
و اخطارهایی نیز به این مراکز داده شده است، 
اما در مجموع هزینه دریافتی برای انجام این 
آزمایش ها در مراکز خصوصی کمتر از ۷۰۰ 

هزار تومان است.

۷

معاون درمان وزارت بهداشت تشریح کرد

جزئیات هزینه آزمایش کرونا در بیمارستان های دولتی و خصوصی

ســرویس ســلامت //ویروس کرونا 
اکنون طیف وســیعی از علائم را در 
این بیماری  برمی گیرد. اکنون علائم 
محدود به دو یا سه مورد خاص نیست.

خارش پوست. این علامت جدید ویروس 
کرونا است. اگر دست و یا هر عضو دیگر 
بدنتان می خارد شاید به دلیل وجود ویروس 
کرونا در بدن باشد. تحقیقات نشان داده است 
کــه از هر ۱۱ بیمار آلوده به ویروس کرونا 
یک نفر دارای خارش شدید هم شده است.
تحقیق ابتدایی در رابطه با ارتباط خارش 
پوســت با وجود ویــروس کرونا در بدن 
ابتدا در کالج کینگ لندن انجام شــد ، در 
این تحقیق بیش از ۲۰ هزار بیمار کرونایی 
مورد بررســی قرار گرفتند. این ۲۰ هزار 
بیمار طیف کرونا از نوع خفیف تا شــدید 
آن را داشــتند. در پایان این تحقیقات یک 
نتیجه تامل برانگیز به دســت آمد. نزدیک 
به ۹ درصد از کل بیماران به غیر از علائم 
معمول کرونا دچار خارش پوست هم شده 
خارش  علامت  اکنون  بودند.دانشــمندان 
پوســت و ارتباط آن با آلوده شدن بدن به 
ویروس کرونــا را به دقت زیر نظر دارند و 
می خواهند تحقیقات تکمیلی تری در این 

رابطه انجام بدهند. اکنون این علائم به عنوان 
نشانه های رســمی ویروس کرونا در بدن 
شناخته می شوند: تب، سرفه مداوم و از بین 
رفتن حس بویایی و چشایی. اما تحقیقات 
اخیر ثابت کرده اگر فردی خارش مداوم را 
در بدن خود احســاس کرد باید به سرعت 
تست کرونا بدهد. خارش پوست تا دیروز 
یکی از علائم پنهان کرونا شــمرده می شد 
اما در حال حاضر خطری جدی محسوب 
می شود.تحقیقات متعدد در آمریکا نیز ثابت 
کرده کــه ویروس کرونــا دارای عوارض 

جانبی دیگر از جمله خارش بدن هم هست.
اما سوال اینجاست که کرونا چگونه باعث 

خارش می شود؟
سیستم ایمنی بدن ویروس را هنگام عبور 
از جریان خون تشخیص داده و سلولهای 
ضد عفونی را برای از بین بردن ویروس می 
فرستد. در ادامه این فرآیند این مواد شیمیایی 
باعث التهاب پوست شده و در نتیجه خارش 
ایجاد می شود.ویروس کرونا علائم مختلفی 
دارد و گفته می شود می تواند تا ۱۹ علامت 

را ایجاد کند.

علامت جدید ویروس کرونا؛ خارش پوست

  
                     تاسیس شرکت

 با مسئولیت محدود رنگین گستر رهنمون درتاریخ ۲۴/ ۱۳۹۹/۴به شماره ثبت ۲۰۲۸۰ به شناسه ملی 
۱۴۰۰۹۲۸۹۳۲۰ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی میگردد. موضوع فعالیت :بســته بندی و توزیع انواع مواد غذایی،بهداشتی و آرایشی در سطح 
واحدهای عمده فروشی و خرده فروشی در داخل و خارج از کشور،توزیع مواد غذایی بسته بندی شده 

و توزیع آن در فروشگاه های زنجیره ای استان، صادرات و واردات ترخیص کالا از گمرکات و بنادر 
کشور- شرکت در مناقصه ها و مزایده های دولتی و شخصی و اخذ نمایندگی از شرکتهای داخلی و 

خارجی-خرید کلیه کالاهای بهداشتی و آرایشی از کارخانجات و توزیع آن و اخذ نمایندگی پخش کلیه مواد بهداشتی و آرایشی 
از شرکتها و کارخانجات و تولیدی داخلی و خارجی- واردات و صادرات کلیه مواد اولیه مورد نیاز ماشین آلات و ملزومات 
صنایع بهداشتی و فروش و اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور- تامین نیروی انسانی متخصص و سفارش کالا 
به تولید کنندگان با نام تجاری و اختصاصی و توزیع و اعطای نمایندگی آن به کلیه واحدهای توزیعی-عمده فروشی و خرده 
فروشی در سراسر کشور و صادرات و واردات آن- انجام کلیه امور بازرگانی کامل واردات و صادرات و ترخیص و حق العمل 
کاری کلیه کالاهای مجاز از کلیه گمرکات و بنادر کشور و جابه جایی درون شهری کالا سبک سازی و استریپ و صفافی کلیه 
کالاهای مجاز. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : استان هرمزگان ، شهرستان بندرعباس ، بخش مرکزی ، شهر بندرعباس، محله گلشهر شمالی ، خیابان ایثار ، کوچه شبنم 
۱ ، پلاک ۰ ، ساختمان ) هما( ، طبقه سوم کدپستی ۷۹۱۵۸۷۷۵۳۴ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰ 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم آرزو حمیدزادسنگاچین به شماره ملی ۲۷۵۰۵۲۹۸۳۲ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ 
ریال سهم الشرکه خانم آزاده حمیدزادسنگاچین به شماره ملی ۲۷۵۵۷۱۸۴۷۱ دارنده ۴۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت 
مدیره خانم آرزو حمیدزادسنگاچین به شماره ملی ۲۷۵۰۵۲۹۸۳۲ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم 
آزاده حمیدزادسنگاچین به شماره ملی ۲۷۵۵۷۱۸۴۷۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود 
اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات 
مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور 

به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. شناسه آگهی )۹۲۲۱۸۵(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
              آگهی تغییرات

 شــرکت برق صنعت پیشــگامان پادرا شرکت ســهامی خاص به شــماره ثبت ۱۵۲۵۷ و شناسه ملی 
۱۴۰۰۴۴۳۵۷۵۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۶تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت 
اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: آقای اصغر کشاورز به کدملی ۲۴۵۰۱۹۶۲۲۶ به سمت مدیر 
عامل و عضو هیات مدیره خانم فاطمه قاسمی به کدملی ۲۲۸۱۵۹۶۶۰۵ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای 

بهروز شاکری اشتیجه به کدملی ۴۴۴۰۰۱۷۲۵۸ به سمت نائب رئیس هیات مدیره - کلیه اوراق و اسناد مالی 
و تعهد آور و چکها و سفته ها و اسناد و قراردادها و نامه های عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به 

تنهایی با مهر شرکت معتبر است . )۹۲۲۱۹۴(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
      آگهی تغییرات

 شرکت روغن سازان جهان گستر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۸۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۱۵۰۳ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۶تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
- اعضا هیئت مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل تعیین گردیدند : آقای محمدعلی ضیاء به شماره ملی 
۳۰۷۰۹۲۶۱۴۲ آقای امین ضیاء به شماره ملی ۳۰۷۱۱۹۲۰۵۳ آقای امیر ضیاء به شماره ملی۳۰۷۱۱۱۶۷۹۹ 

خانم پوران قاسمی نژاد به شــماره ملی ۳۱۷۹۵۹۰۸۸۲ - آقای علی امیرزاده بشماره ملی ۴۶۹۰۱۳۹۰۵۹ به 
سمت بازرس اصلی و آقای احمد فرحانی به شماره ملی ۳۳۹۲۴۷۴۹۷۵ به سمت بازرس علی البدل برای یک 
سال مالی انتخاب شدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. شناسه آگهی )۹۲۲۱۹۵(

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
                                 آگهی تغییرات

 شــرکت برق صنعت پیشــگامان پادرا شرکت ســهامی خاص به شــماره ثبت ۱۵۲۵۷ و شناسه ملی 
۱۴۰۰۴۴۳۵۷۵۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۴/۱۶تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : - اعضاء هیئت مدیره برای مدت دو ســال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای اصغر کشــاورز به 
کدملی ۲۴۵۰۱۹۶۲۲۶ خانم فاطمه قاسمی به کدملی ۲۲۸۱۵۹۶۶۰۵ آقای بهروز شاکری اشتیجه به کدملی 

۴۴۴۰۰۱۷۲۵۸ - خانم فهیمه باقری ششــده به شــماره ملی ۲۵۷۱۷۹۹۶۷۳ به سمت بازرس اصلی و آقای 
علی اکبر رنجبر به شماره ملی ۲۵۷۰۳۶۷۸۱۸ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب 

شدند. - روزنامه دریا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. شناسه آگهی )۹۲۲۱۹۷(
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

  
                                       آگهی تغییرات

 شرکت روغن سازان جهان گستر شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۵۸۵ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۱۶۱۵۰۳ 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۸/۹/۲۶تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا هیئت مدیره به 
قرار ذیل تعیین گردید : آقای امین ضیاء به شماره ملی ۳۰۷۱۱۹۲۰۵۳ به سمت مدیرعامل وعضوهیئت مدیره 
آقای محمدعلی ضیاء به شماره ملی ۳۰۷۰۹۲۶۱۴۲ به سمت رئیس هیئت مدیره آقای امیر ضیاء به شماره 

ملی ۳۰۷۱۱۱۶۷۹۹ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره خانم پوران قاسمی نژاد به شماره ملی۷۸۱۷۸۶۳۴۷۳ 
به سمت عضو هیئت مدیره - کلیه اسناد مالی و اوراق بهادار بانکی ،قراردادهای تعهدآور و نامه های اداری 

شرکت با امضا مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر خواهد بود. شناسه آگهی )۹۲۲۲۰۳(
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان هرمزگان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندرعباس

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

امــلاک  و  اســناد  ثبــت  کل  اداره 

متخصص عفونی: 
همزمانی کرونا و آنفلوآنزا سلامت جامعه را تهدید می کند

سرویس سلامت  // متخصص عفونی با 
و  آنفلوآنزا  شیوع  همزمانی  اینکه  بیان 
کرونا سلامت جامعه را بیش از پیش در 
تصریح  داد،  خواهد  قرار  تهدید  معرض 
کرد: در صورت وقوع این اتفاق کودکان، 
زنان باردار، سالمندان و افرادی که دارای 
بیماری های زمینه ای هستند، حتما باید 

واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند.  
عبدالله کریمی افزود: با توجه به اینکه کرونا و 
آنفلوآنزا هر دو ویروس هستند و علایم بروز 
آنها شبیه هم است، هم زیستی این دو ویروس 
در فرد بسیار خطرناک بوده  شرایط سلامتی 

فرد مبتلا در معرض خطر قرار می گیرد.
وی اظهار داشت: این دو بیماری ریه را درگیر 
کرده و فرد مبتلا را دچار تب و لرز، سردرد 
و سایر علایم مشــابه خواهد کرد به همین 
دلیل برای پیشــگیری از کرونا و آنفلوآنزا از 
مردم می خواهیم اصول بهداشتی را به طور 
کامل رعایت کرده و کسانی که واجد شرایط 
هستند حتما واکسن آنفلوآنزا را امسال بزنند. 
کریمی با بیان اینکه ۲ تا ۱۰ درصد کودکان 

به کرونا مبتلا می شوند، ادامه داد: آنفلوآنزا در 
کودکان بویژه زیر پنج سال شایع تر است و 

باید واکسن را بزنند. 
به گفته این استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی، علایم اولیه ویروس های آنفلوآنزا و 
کرونا شامل تب و سرفه است و بدون آزمایش 
نمی توان آن ها را از یکدیگر تشخیص داد و  
ذات الریه بین بیماران مبتلا به کرونا کاملا شایع 
اســت.وی افزود: پس از آلودگی به ویروس 
ها، آنتی بادی هایی در بدن تولید می شود که با 
ویروس مقابله کرده و مانع ابتلای مجدد به آن 
می شود ولی مشخص نیست که این مصونیت 
تا چه مدت باقی می ماند و ممکن اســت با 
ابتلا به سایر انواع ویروس کرونا که موجب 
سرماخوردگی عادی می شود، این مصونیت 
از بین برود در حال حاضر واکسن آنفلوآنزا  
حداقل موجب مصونیــت در برابر آنفلوانزا 
می شود.ســعید نمکی وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشــکی چندی پیش اعلام کرد 
باید دوران نســبتا طولانی را با کرونا سپری 

کنیم« و هشــدار داده است که ممکن است 
همزمانی کرونــا و آنفلوآنزا در پاییز ما را 
غافلگیر کند.به گفتــه وی، باید چهار تا ۶ 
ماه دیگر صبر کرد تا رفتار ویروس کرونا 
را یک مقدار واقع بینانه تر ببینیم و »نه من 
و نه هیچ کس در دنیا نمی تواند پاسخ دهد 
که این ویروس چه خواهد کرد، ما هر روز 
شرایط جدیدی را از این ویروس مشاهده 
می کنیم و نمی دانیم ویروس به چه سمت و 

سویی حرکت می کند«. 
 عضو ستاد ملی مقابله با کرونا نیز چندی 
پیش بر ضرورت تزریق واکســن آنفلوآنزا 
بــرای کودکان در فصل پاییــز تاکید کرد.
مســعود مردانی در گفت وگو با خبرنگار 
حوزه سلامت ایرنا افزود: با توجه به شیوع 
ویروس کرونا و همه گیری این ویروس و 
از آنجایی که آنفلوآنزا نیز در فصول ســرد 
سال بسیار رایج است، کودکان امسال باید 
واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند تا از ابتلا به این 

بیماری در امان بمانند.

طرح : کاربخش
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  گروه گزارش //نان به عنوان یکی از اقلام جدایی ناپذیر سفره ما 
ایرانی ها بوده و هست، اما علیرغم افزایش قیمت نان در بندرعباس، 
همچنان نان های تولیدی در مقایســه با سایر استان ها از کیفیت 
مناسبی برخوردار نیســتند که همین امر گلایه مندی مردم را پی 

داشته است. 
  نان در ســفره ما ایرانی ها جزو اصلی و جدایی ناپذیری اســت که در 
هرمزگان چندسالی اســت مردم از طعم و کیفیت آن راضی نیستند، این 
درحالی است که مسئولین اســتان در این رابطه با مردم هم نظر نیستند.
پخت نان زنجیره طولانی از کاشــت گندم در مزرعه تا تبدیل به آرد در 
کارخانه آرد ســازی و در نهایت رسیدن به دست نانوا و پخت در تنور و 
ماشین آلات را طی می  کند.بروز مشکلات در هر یک از زنجیره  های تولید، 
بر کیفیت محصول نهایی اثر می گذارد و در نهایت چیزی که بین مردم مهم 
شمرده می شود، کیفیت پایین نان می باشد.ماه گذشته، قیمت نان یارانه ای 
مانند تافتون و لواش 23 درصد و نان های آزاد پز 15 تا 19 درصد افزایش 
یافت که در پی آن به سراغ مسئولین مربوطه رفتیم تا مشخص شود چرا با 

وجود افزایش قیمت نان، کیفیت آن بهبود نیافته است.
  دلیل افزایش قیمت نان چه بود؟

 در این رابطه فرماندار شهرســتان بندرعباس گفت: علیرغم اینکه تمامی 
عوامل مرتبط با صنف نانوایی افزایش قیمت داشته اند، مدتی طولانی بود 
که قیمت نان اصلاح نشده بود. عزیزالله کناری ضمن اشاره به ثابت بودن 
قیمت گندم، افزود: از جمله این عوامل، هزینه دستمزد کارگر، هزینه برق، 
آب و اســتهلاک ماشین آلات، مایه خمیر و کرایه های اماکن، می باشد که 
مجموع آنها درصد بسیار زیادی از قیمت تمام شده نان را شامل می شود.

وی اظهار کرد: تغییر نکردن قیمت نان از دو سال گذشته، باعث شد تقریبا 
بســیاری از واحدهای نانوایی ما دچار مشکل شوند و نهایتا به تعطیلی 

کشیده شوند. 

 کناری اضافه کرد: لذا به درخواســت اتحادیه صنف نانوایان بندرعباس و
 بر اســاس تصمیم کارگروه آرد و نان استان، قیمت نان در بندرعباس از 
هشتم خرداد ماه افزایش یافته است.فرماندار شهرستان بندرعباس تاکید 
کرد: در ستاد تنظیم بازار شهرستان بندرعباس و استان هرمزگان، قیمت 
جدید را در ابعاد مختلف و بطور کارشناسی و همچنین بصورت میدانی، 

بررسی و آنالیز کردیم و در نهایت به این میزان افزایش قیمت رسیدیم.
  کیفیت و حجم نان در بندرعباس از وضعیت خوبی برخوردار 

است!
  در این رابطه فرماندار شهرســتان بندرعباس اظهار کرد: حجم و کیفیت 
نان در استان هرمزگان از سایر استان ها پایین تر نیست و بنده قبول ندارم 
که نان هرمزگان کیفیت پایین تری دارد، حتی در برخی از استان ها قیمت 
بیشــتر یا کیفیت پایین تر مشاهده می شود.کناری ادامه داد: در بندرعباس 
به لحاظ اینکه مهاجر پذیر هستیم و از همه نقاط کشور در این جا ساکن 
هستند، بارها تاکید کردیم و اعتقاد داریم که باید تنوع نان گسترده ای داشته 
باشیم.وی افزود: در جهت تحقق این تنوع در نان، این آمادگی را داریم که 
از نانوایان اقوام دیگر حمایت کنیم تا نان های محلی خود را در بندرعباس 
تولید کنند.عزیزالله کناری تاکید کرد: مرتبا تیم های بازرسی، حوزه تعزیرات 
سازمان صمت، حوزه بهداشت و همچنین اتحادیه نانوایان، بازرسی های 
لازم را انجام می دهند تا متناسب با قیمت نان، کیفیت و حجم مناسب ارائه 
شود.وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه تنوع واحدهای عرضه نان نیز در 
سطح استان و بندرعباس زیاد است و شهروندان در صورت مشاهده بی 
کیفیت بودن نان در هر یک از نانوایی ها، می توانند علاوه بر گزارش، از آن 
نانوایی خرید نکنند تا کاهش فروش، باعث اجبار نانوا به رعایت اصول و 

بالا بردن کیفیت نان شود.
  تنها تعداد اندکی از واحدهــای نانوایی، نان با کیفیت ارائه 

نمی دهند

عزیــزالله کناری در این خصوص اظهار کرد: در بســیاری از واحدهای 
نانوایی، نان های با کیفیت و حجم مناســب ارائه می شود تنها عده ای از 
نانوایی ها ممکن اســت از روی بی دقتی و سهل انگاری یا حتی عمدی، 

تغییراتی در وزن و کیفیت نان بدهند.
  وی تصریح کرد: بلافاصله به محض مطلع شــدن از طریق بازرسی های 
میدانــی یا گزارشــات مردمی، به این مســاله ورود کــرده و با عوامل 
متخلف برخوردهای قانونی لازم می شــود و همواره پیگیر این مساله در 

کارگروه های فرمانداری با اتحادیه نانوایان بوده ایم.
  فرماندار شهرستان بندرعباس خاطرنشان کرد: در مجموع تاکنون بطور 

راضی کننده ای اصول لازم در تولید نان با کیفیت رعایت شــده است و با 
عده کمی از خاطیان نیز برخورد شده و اصلاح شده اند.

  کیفیت گندم و آرد تولید شده در هرمزگان مناسب است
  کناری در رابطــه با تهیه آرد مورد نیاز نانوایان هرمزگان، گفت: عمدتا 
تهیــه آرد و گندم مورد نیاز نانوایان، در داخل اســتان صورت گرفته و 
همچنین از استان های دیگر هم وارد می شود.فرماندار شهرستان بندرعباس 
درخصوص وضعیت کشت گندم در هرمزگان اظهار کرد: در استان کشت 
گندم مناسبی در شهرستان های حاجی آباد، رودان، بستک و پارسیان انجام 

می شود.

  وی تصریح کرد: طبق تصمیمات حوزه مدیران اداره غله و ســتاد تنظیم 
بازار، در صورت افزایش میزان گندم در اســتان، بعنوان تامین بخشی از 
نیاز کشــور به سایر مناطق صادر می شود. فرماندار شهرستان بندرعباس 
پیرامون کیفیت آرد تولید شده در کارخانجات استان، ابراز کرد: تجهیزات 
کارخانجات آرد استان نیز استانداردهای لازم را دارد و آرد تولید شده از 
کیفیت قابل قبولی برخوردار است؛ همچنین نظارت های لازم به طور مرتب 

در این کارخانجات انجام می شود.
 تســهیلات مناســب برای واحدهای نانوایی در نظر گرفته 

می شود؟
  فرماندار شهرستان بندرعباس در این خصوص گفت: نان جزو کالاهای 
اساسی می باشــد که نیاز عمومی و بالایی دارد و در این سال ها افزایش 
قیمت چشمگیری نداشته است که حاکمیت به این مساله توجه داشته و با 

توزیع آرد یارانه ای بخشی از هزینه ها را جبران می کند.
  کناری ادامه داد: بطور مثال آرد نان های لواش بســیار ارزان در اختیار 
نانوایان قرار می گیرد و با این قیمت نان در بازار، بخش بسیار اندکی را از 
قیمت تمام شده، شامل می شود.وی خاطرنشان کرد: اگر آرد بصورت آزاد 
توزیع شود قیمت نان چندین برابر می شود، با این وجود تخصیص یارانه 
نان ضروری است تا با وجود حداقل توان خرید در خانوارهای نیازمند، 

قادر به تهیه نان باشند.
  به گزارش تسنیم، به گفته فرماندار شهرستان بندرعباس افزایش قیمت 
به دلیلی کاملا منطقی و حساب شده انجام شده و همچنین نان های تولید 
شــده در استان هرمزگان از کیفیت لازم برخوردار می باشند.اما در سوی 
دیگر ماجرا و در گفتگو با رئیس اتحادیه صنف نانوایان استان هرمزگان 
و همچنین مردم بندرعباس، مشــکلات فراوانی در این صنف بیان شده و 
کماکان مردم از کیفیت نان در اســتان راضی نمی باشند که در گزارشات 

بعدی بصورت مفصل به تحلیل و بررسی آن خواهیم پرداخت.

  
یادداشت

در جدال کرونا و معیشت خانواده 
چه کسی پیروز می شود؟

  هیچ کس نیست به گوشش نرسیده باشد برای پیشگیری 
از ابتلا به ویروس کرونا باید ماسک بزند. اگر در قالب یک 
جامعه آماری فرضی و کوچک، جامعه را از لحاظ استفاده از 
ماسک برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا مورد بررسی 
قرار دهیم شاید به این نتیجه برسیم که در این روزها، از هر 
۱0 نفر که در شهر رفت و آمد می کنند ۹ نفر آنها از ماسک 
استفاده می کنند، یعنی ۹0 درصد مردم استفاده از آن را 

برای حفظ سلامت خود و جامعه لازم می دانند.
   این 10 درصد باقی مانده را نیز می توان به 3 بخش تقسیم کرد. 
بخش اول که گروه بســیار کوچکی هستند زدن ماسک را کاری 
بیهوده و غیر لازم می دانند و به هیچ هشدار و اخطاری هم توجه 
ندارند. کاری که این افراد انجام می دهند در واقع توهین به حق 
شهروندی سایر مردم است؛ حقی که شاید مهم تر از آن را نتوانیم 
تعریف کنیم و آن حق امنیت بهداشتی و داشتن زندگی سالم است.  
چنان که شخصی گفت: به کسی که در یک مکان عمومی ماسک 
نزده بود، تذکر دادم که آقا چرا از ماسک استفاده نمی کنی؟ ماسک 
بزن! تذکر دادن همانا و توهین شنیدن همان که البته برخورد با این 
افراد گستاخ آنجا که تذکر و خواهش جوابگوی نیست، بر عهده 
حکومت اسلامی اســت که با تعریف یک ساز و کار مناسب و 
قانونی راهکاری را در پیش بگیرد تا چنین افرادی بر اساس نظر 
و خواست خودشان برای سایر افراد جامعه خطر آفرینی می کنند 
مورد برخورد قرار بگیرند. شاید چیزی شبیه به قوانین راهنمایی و 
رانندگی نیروی  انتظامی و پلیس که به تک تک خودروها و افراد 
متخلف تذکر می دهد و اگر رفتار فرد بسیار خطرآفرین باشد وی 
را با توجه به نوع تخلف و خطری که برای خود یا ســایر افراد 

جامعه انجام داده  نیز جریمه خواهد کرد.
  گروه دوم کسانی هستند که از روی فراموشی و حواس پرتی 
ماســک را  به همراه نیاورده اند. یا ماسک به همراه دارند ولی 
فراموش کرده اند آن را به صورت بزنند و استفاده کنند. این افراد 
انســان های منطقی هستند که به اهمیت موضوع پی برده اند و 
درصورت تذکر مودبانه، از تذکر دهنده تشکر نیز خواهند کرد. 
دوست دیگری در این باره گفت: برای انجام کاری به منزل یکی 
از رفقایم رفته بودم به محض اینکه دیدم او ماسک به صورت 
ندارد، گفتم: آقا ! شما چرا از ماسک استفاده نمی کنید!؟ با کمی 
من... من ... کردن پاسخ داد: حق با شما است . من باید ماسک 
بزنم ! اشــتباه کردم . این افراد با یک تذکر ســاده ماسک را به 

صورت خواهند زد و با کسی هم عناد ندارند.
  اما دســته سوم افرادی هستند که دوســت دارند خودشان و 
اطرافیانشــان صحیح و سلامت باشــند، ولی به خاطر شرایط 
معیشتی و اینکه ناچار هســتند گاهاً در گرمای چندین درجه 

آفتاب تابســتان ، فعالیت های بدنی و انرژی برَی انجام دهند، 
استفاده از ماسک کار را برای آنها بسیار سخت و طاقت فرسا 
می کنند، این افراد به همین علت نمی توانند از این وسیله ساده 

برای پیشگیری از بیماری استفاده کنند. 
  از طرفی اوضاع کاری و معیشتی این قشر از جامعه که عمدتاً 
کارگران ســاختمانی، متخصصین فنی ، برخی رانندگان درون 
شهری، دست فروشان و ... هستند، جالب توجه است که درآمد 
آنها به طور روز مزد اســت؛ یعنی اگــر یک روز یا یک هفته 
کار نکنند، هیچ درآمدی نخواهند داشت و برای تامین مخارج 
مختلف زندگی و فرزندانشان با مشــکل مواجه خواهند شد. 
علاوه بر همه این ها بالا رفتن غیر منطقی  هر روزه طلا ، سکه 
و دلار را نیز باید در نظر داشــت که حتی بر روی  قیمت پیاز، 

گوجه ، تخم مرغ و ... . نیز بسیار غیر منطقی تاثیر می گذارد.
به این گروه سوم نیز متکدیان سر چهارراه ازگروه سنی کودک 
و نوجوان، تا پیر زن های نوزاد به دســت را نیز می توان افزود 
که برای تامین مخارج زندگی ناچار هستند دست به تکدیگری 
بزنند. برای دیدن این موارد کافی است وقتی پشت چراغ قرمز 
توقف کرده اید، مقداری بیشــتر بــه اطرافتان دقت کنید و یک 
نگاهی به چهــارراه هایی بیندازیم که غالبا کودکان کار در آنها 
مشغول به کار هستند.پیرزن یا زن جوانی که وقتی نزدیک ماشین 
شــما می شود، دستش را به نشــانه طلب کمک به سمت شما 
دراز می کند. البته این موارد به جای خود از انواع آسیب های 
اجتماعی محسوب می شوند و قبل از کرونا هم بوده اند، اما با 
بروز کرونا از نظر تاثیر آن در انتقال و انتشــار ویروس نیز باید 

توجه شود.
  دوستی تعریف کرد: نوجوان چهارده یا پانزده ساله ای را دیدم 
که یک گاری چهار چرخ را هل می داد. وقتی به نزدیکی یک 
سطل زباله رسید، چرخ را متوقف کرد و رفت سراغ محتویات 
سطل، کمی که دقت کردم با خودم گفتم: خوب است به خاطر 
نزدن ماســک به او تذکر بدهم! در یک لحظه این فکر به ذهنم 
خطور کرد که: خوب! چه کســی دوست دارد در این تابستان ، 
زیر گرما قدم بزند و تازه یک چرخ پر از مواد بازیافتی را نیز هُل 
بدهد و توی زباله ها هم دســت کند. همین امرباعث شد از این 
کار صرف نظر کنم و احساس کردم آن کسی که بیش از همه به 
تذکر نیاز دارد اول خودم هستم و بعد از آن برخی از مسئولان و 
مدیران پشت میز نشین که از چنین صحنه هایی بی خبر هستند 
و از دفتر کارشــان در اتاقی خنک و دور از گرمای تابستان در 
حالی که مقابل کولر گازی جلسات کاریشان را برگزار می کنند، 
هر روز از مردم درخواســت می کنند در خانه بمانید و اگر کار 
خیلی واجبی داشتید با زدن ماسک از خانه خارج شوید.سوال 
این است: بعد از حفظ ســلامتی که امری لازم است آیا کاری  
مهــم تر از تامین مخارج خانــواده را می توان نام برد یا خیر؟ 
چنان که گفته اند ؛ اگر فقر وارد خانه ای شد ایمان از در دیگر 

خارج می شود.

Taha           @gmail.com
محمد زارعی/دریا
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گروه گزارش// در این روزهای کرونایی این فقط مبتلایان کرونا نیســتند 
که زجر می کشــند.بیماران ام جی، بیمارانی که از اثرات ویروس کرونا دور 
نمانده اند و ترکش های نارنجکی از جنس کرونا به آنها نیز برخورد کرده است. 
بیمارانی که خود محکوم به تحمل درد و رنج ناشــی از بیماری ام جی بودند 
اکنون باید با ویروس منحوس کرونا نیز دست و پنجه نرم کنند آن هم با وجود 
نبود داروی کافی و عدم رسیدگی به این مشکل از سوی سازمان غذا و دارو.

  چندین هزار نفر در کشور از این بیماری رنج می برند و متأسفانه در سال های اخیر 
 آمار ابتلا به ام جی رو به افزایش  نیزبوده اســت و شیوع آن پا به پای ام اس پیش 
می رود. نداشــتن آمار دقیق از تعداد مبتلایان ام جی در کشــور باعث شــده که 
برنامه ریزی درستی برای تأمین و توزیع داروهای این بیماران صورت نگیرد که این 
موضوع در شرایط کنونی پاندمی کووید19 و اعمال تحریم های شدید اقتصادی به 
مراتب بدتر شده است.در گزارشی که حدود چند هفته بیشتر از چاپ آن نمی گذرد 
مشــکلات  بیماران ام جی را به امید آن که صدایشان به گوش مسئولین امر برسد 
و کلیدی برای حل مشکلاتشان باشد، بازگو کردیم. اما متاسفانه در این مدت هیچ 
اقدامی برای حل مشکلات دارویی این عزیزان صورت نگرفته و مشکلاتشان نه تنها 
حل نشــده بلکه اوضاع بدتر نیز شده است. کمبود شدید دارو و شیوع کرونا عملا 
روند درمان بیماران ام جی را مختل کرده است. نگاهی به عوارض ناشی از میاستنی 
شامل دو بینی، تاری دید، افتادگی پلک، مشکل بلع غذا و مایعات، ضعف دست و 
پا و گردن، اختلال صدا و گفتار، و مشکلات تنفسی باعث می شود درک بهتری از 

رنجی که بیماران ام جی این روزها تحمل می کنند، داشته باشیم.
  هــادی یغمایی؛ مدیر عامل انجمن میاســتنی گراویــس هرمزگان در خصوص 
مشکلات بیماران ام جی در حال حاضر، می گوید: مشکل کمبود داروهای بیماران 
ام جی همچنان ادامه داشته و در ماه های اخیر بسیار شدیدتر شده است. تماس های 
بیماران اســتان های مختلف که جویای مستینون و پیرامیست هستند افزایش یافته 
است و متأسفانه نبود دارو در این شرایط، موجب شده است که برخی افراد اقدام به 

فروش این داروها با قیمت های چند برابر کنند.
  وی ادامه می دهد: پیریدوســتیگمین دارویی است که باعث بهبود ارتباط عصب و 
عضلات می شود و در ایران با دو نام تجاری مستینون و پیرامیست توزیع می شود.
اما پیرامیســت که دارویی ایرانی  است حدود  چند ماه  تولید و عرضه نشده است.  

تعداد واردات داروی مستینون هم متناسب با نیاز و تعداد بیماران نبوده و این موضوع 
روند درمان این بیماران را دچار مشکل کرده است.

  هــادی یغمایی در خصوص ابتلای بیمــاران ام جی به کرونا این گونه اظهار کرد: 
داروهای کورتونی و ســرکوب کننده سیســتم ایمنی از دیگر داروهایی هستند که 
بیماران ام جی استفاده می کنند و همین موضوع آنها را در گروه افراد پرخطر در برابر 
ابتلا به کرونا قرار می دهد. ابتلا به کرونا، ضعف عضلات و مشکلات تنفسی که در 
اثر میاستنی گراویس ایجاد شده را شدیدتر می کند. همچنین مصرف برخی گروه های 
 دارویی از جمله بسیاری از آنتی بیوتیک ها باعث تشدید ضعف و علائم میاستنی 

می شود و این موضوع درمان عفونت ها در آنها را پیچیده تر می کند. 
او همچنین می گوید: با توجــه به همه اینها ماندن در منزل و رعایت توصیه های 

بهداشتی به شدت به بیماران ام جی توصیه می شود.
  وی با اشاره به این که کمبود ivig یکی دیگر از مواردی که باعث نگرانی بیماران 
شده است می گوید: پلاسمافرز، ivig و ریتوکسی مب از جمله درمان های تزریقی 
میاستنی هســتند که برخی از آنها ممکن است به صورت موقتی سیستم ایمنی را 
ضعیف کننــد، از آنجا که درمان های تزریقی نیازمنــد مراجعه به مراکز درمانی و 
 بیمارســتان می باشد در شرایط کنونی شیوع کرونا، تا حد امکان به تأخیر انداخته 
می شود اما در شرایطی که علائم میاستنی شدید شده باشد ناچار به پیگیری و انجام 
این درمانها هستند و به تأخیر انداختن و کاهش درمانهای تضعیف کننده سیستم ایمنی 

بیماران ام جی بدون استفاده مستینون و پیرامیست امکان پذیر نمی باشد.
  مدیر انجمن میاستنی گراویس در آخر با اظهار نگرانی برای بیماران ام جی در مورد 
اقدامات ضــروری که باید برای این بیماران صورت گیرد چنین بیان کرد: در حال 
حاضر اولین اقدامی که باید در اســرع وقت توسط سازمان غذا و دارو انجام شود، 
پیگیری و تسریع واردات و توزیع مستینون در سطح کشور است. اقدام بعدی بررسی 
مشکلات تأمین مواد اولیه و تولید پیرامیست می باشد. دو مورد ذکر شده اقدامات 
اولیه جهت خروج از وضعیت پیش آمده می باشــد؛ بدیهی است که حل ریشه ای 
مشکل با جمع آوری آمار بیماران میاستنی گراویس کل کشور و برنامه ریزی جهت 

تأمین داروهای مورد نیاز آنها امکان پذیر است.
  بیماران ام جی گروهی دیگر از بیماران هســتند که در کنار بیماران کرونا باید به 
آنها توجه شود و این توجه فقط خواندن مطالب چاپ شده این بیماری و تیتر خبر 
و روزنامه ها  کافی نیســت بلکه برای توجه و حل مشــکلات آنها باید از سوی 
سازمان های مذکور و مربوطه اقدامی اساسی صورت گیرد. امید است مسئولین دست 
به یاری و همت ببندند تا شاهد اتفاقات خوبی در خصوص درمان این عزیزان باشیم.

تنها بیماران کرونا زجر نمی کشند!!

 fatemeh.hooshangi       @gmail.com
فاطمه هوشنگی/دریا
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کیفیت نان در بندرعباس 
با قیمت برابری 

نمی کند 

  یک مرداد زاد روز شاعر فارسی زبان و بزرگ ایرانی، 
ناصر خسرو است. علاقه مندان شعر و ادب او و کتب و 

اشعارش را به خوبی می شناسند.
ناصر خســرو قبادیانــی)394-481ق( متکلم، شــاعر، 
نویســنده و جهانگرد بزرگ قرن پنجم است. وی از جوانی 
به تحصیل علوم پرداخت و به دربار غزنویان و ســپس به 
دربار سلجوقیان راه یافت. وی در سال 394ق در روستای 
قبادیان بلخ متولد شد و در سال 481ق در روستای یمگان 

در ولایت بدخشان افغانستان وفات یافت. 
   در زمان تولد ناصرخسرو، پنج سال از آغاز سلطنت سلطان 
محمود غزنــوی می گذشــت وی در آن دوران با حوادث 
گوناگون روبرو گشت و برای یک زندگی پرحادثه آماده شد: 
از جمله جنگ های طولانی سلطان محمود و خشک سالی 
بی سابقه در خراسان که به محصولات کشاورزان صدمات 

فراوان زد و نیز شیوع بیماری وبا در این خطه که جان عده 
زیادی از مردم را گرفت.

  شیوه سخن ناصر خسرو خاص خود اوست و می توان آن را 
از نمونه های برجسته اصلی ترین سبکی دانست که به »سبک 
خراسانی« مشهور است و شاعرانی چون رودکی، فردوسی، 
عنصری و... بدان شــیوه مشهورند. با این تفاوت که سخن 
ناصر خســرو از مرز عادت و متداول دور شده و چندان با 
ذوق و مشرب اهل زمان تطابق ندارد و علت واضح آن این 
است که شعر برای ناصر خسرو وسیله ای برای بیان معتقدات 

دینی و فلسفی است و جنبه پند و  اندرز دارد.
  برای این حکیم بزرگ، بارها در ایران و افغانستان مراسم 
بزرگداشت برگزار شده است. در همایشی که در کابل برگزار 
شد، یونسکو در پیامی از شخصیت ناصر خسرو تجلیل نمود 
در ایران نیز بارها مراسم بزرگداشت برگزار شده در هزارمین 
ســال ولادت ناصر )1394ق(در دانشگاه فردوسی مشهد 
مراسمی با حضور اندیشمندان داخلی وخارجی برگزار شد 
و مجموعه مقالات آن با عنوان یاد نامه چاپ شــده است. 
در دوران معاصر نیز همایش هایی در دانشگاه شهید بهشتی 

تهران و شهرهای مختلف مانند ری و بسطام بزرگداشت هایی 
برگزار شد.

  وی از خود آثار و اشــعار فاخر زیادی بر جای گذاشــته 
است که از این آثار می توان به سفرنامه و دیوان اشعار اشاره 
کــرد. در آثار او ارادت به پیامبر )ص( و اهل بیت )ع( نمود 
فراوان دارد همچنین در دیوان این شاعر بیش از 60 مضمون 
و اندرز که ترجمه و یا برگرفته از سخنان امیرالمؤمنین )ع(

است، یافت می شود.
  ســفرنامه: ظاهرا این کتاب اولین اثر منثوری اســت که 
ناصر خســرو دســت به تالیف آن زده و در تصنیف آن از 
یادداشــت های سفر هفت ساله خود استفاده برده است. این 
کتاب از جهــت معلومات زیاد جغرافیایی، تاریخی و مردم 
شناسی و ترجمه حال ناصر از اهمیت ویژه برخوردار است. 
همان طور که تا به الان دریافتید ناصر خسرو از شاعران به 
نام کشورمان است که آثار و اشعار زیادی از وی در دست 
است که  زبانزد خاص و عام است و کسانی که به شعر و ادب 

علاقه مندند بر ارزش و مفهوم آثار او واقف هستند.
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فاطمه هوشنگی/دریا
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